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 مدیریت کالاهای خطرناک
 در جنگ ۱۲ روزه چگونه انجام شد؟

بعدازآتشبس؛

بایدرویحفظانسجامملیمتمرکزباشیم
2

حملات اســرائیل و آمریکا به ایران با 
هدف نابودی برنامه هسته ای و تضعیف 
توان موشــکی جمهوری اســلامی، در 
نهایت تحت فشار آمریکا و با پادرمیانی 
قطر به آتش بــس انجامید. گزارش های 
افشاشده نشان دادند که خسارات وارده 
به تأسیســات هســته ای ایران چندان 
مانــدگار نبوده و تهران توان بازســازی 
سریع دارد. واکنش قاطع نظامی ایران، 
هزینه های سنگین جنگ برای اسرائیل 
و بی میلــی ترامپ بــه ورود در جنگی 

فرسایشی، از عوامل توقف درگیری بود.

 بــه گزارش فرارو به نقل از الجزیره 
وزیر  نخســت  نتانیاهو،  نت، بنیامین 
نخســتین ساعات حمله  اسرائیل در 
اســرائیل به ایران و در اوج احســاس 
پیروزی اعلام کرد که اسرائیل مصمم 
است مجموعه ای از اهداف کلیدی را 
در خاک ایــران دنبال کند: از نابودی 
برنامــه هســته ای ایــران و تضعیف 
توان موشــک های بالســتیک گرفته 
تــا بازنگــری در نقشــه ژئوپلیتیک 
خاورمیانــه؛ اهدافی که با ســناریوی 
تغییــر نظام در تهــران پیوند خورده 

بود و بــه عنوان پیامــد بالقوه جنگ 
مطرح می شد. با این حال، تنها دوازده 
روز پــس از آغاز نبرد و در پی فشــار 
مستقیم دونالد ترامپ بر نتانیاهو برای 
پذیرش آتش بس، جنگ متوقف شد و 
تهران نیــز با میانجی گری قطر، پایان 

درگیری را پذیرفت.
خشم ترامپ 

این توقــف در حالی رقــم خورد که 
بمب افکن هــای اســتراتژیک آمریکا با 
بمب هــای سنگرشــکن، ســایت های 
هسته ای فردو، نطنز و اصفهان را هدف 

قــرار داده بودند و ایران نیز در واکنش  
دو پایگاه نظامی عین الاســد در عراق و 
العدید در قطر )محل استقرار نیروهای 
آمریکا در دو کشور ( را با موشک مورد 

حمله قرار داد.
این پایان شــتاب زده جنگ، سؤالات 
جدی درباره دستاوردهای واقعی اسرائیل 
از حمله غافلگیرانه به ایران به وجود آورد؛ 
به ویــژه که هنوز بــرای قضاوت قطعی 
درباره میزان خســارات وارده به پروژه 

هسته ای ایران بسیار زود است. 

موشکهایایران:تلآویودرشوکویرانیهایغیرمنتظره

چراآمریکاازدرگیریباایرانعقبکشید؟

ادامه در صفحه 3

صرفه جویی شهروندان در مصرف آب ضروری است:

احتمال جیره بندی آب در مشهد 

گزارش

گزارش

وقتی بمب فرود می آید، فقط 
خاکستر، سکوت و خاطره باقی 
می ماند. این روایتی است که 
سینما از جهان پس از انفجار 
هســته ای به تصویر می کشد. 
روایت آخرین نفس های بشر؛ 
وصیت نامه هایی سینمایی برای 

دنیایی که هنوز زنده است، اما شاید نه برای همیشه.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ 
از لحظه ای که قارچ ســفید مرگ بر فراز هیروشیما شکل 

گرفت،...

از  یکــی  قرض الحســنه 
ســنت های نیکویی است که 
ریشــه در شرع مقدس اسلام 
در  متعــال  و خداونــد  دارد 
مائده  بقره،  مبارکه  سوره های 
و حدید به این موضوع اشــاره 

فرموده است.
به گــزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از وجود انگیزه های ارزشــمندی همچون 
ایثار، پاداش اخروی، کســب اخلاق پسندیده و همچنین 
تعاون و همیاری برای این سنت حسنه است که بر اهمیت 

ترویج فرهنگ غنی قرض الحسنه می افزاید....

پنجفیلمسینمایجهانکهکابوسهستهایرابهتصویر
کشیدند؛

روایتیازترسِپایان

»هرایرانی،یککارتقرضالحسنه«
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گزارش

بررسیشایعهفعالشدنگسلهادراثربمبارانرژیم
صهیونیستی؛

بمباراننمیتواندگسلزلزله
رافعالکند

عضــو هیئــت علمــی گروه 
و شــورای علمی  زلزله شناسی 
»مرکــز لرزه نگاری کشــوری« 
موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران 
احتمال فعال شــدن گسل های 
تهــران در اثــر بمبــاران رژیم 

صهیونیستی را رد کرد.
»حبیب رحیمی«  عضو شــورای علمــی مرکز لرزه نگاری 
کشوری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در واکنش به شایعه 

شکل گرفته در فضای مجازی مبنی...
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اکنون در شــرایطی قرار داریم که سرعت 
برای هر ۲ طرف بســیار مهم اســت و دیگر 
دوره زمان های طولانی برای مذاکره به پایان 
رســیده است. اکنون زمانی است که باید هر 
۲ طرف بر اســاس ظرفیت ها و میزان تاب 
آوری خود به ســمت نتیجــه حرکت کنند. 
من امیدوارم مسئولان سیاست خارجی روی 
مســئله تاب آوری کشور حساب باز نکنند و 
روی حصول نتیجه ســریعتر متمرکز شوند. 
مذاکره مستقیم در شــرایط فعلی اصلا دور 
از ذهن نیســت. تاکید من بر این اســت که 

جامعه ما این روزها در امنیت است.
 آتش بــس بین ایران و اســرائیل پس از 
جنگــی 1۲ روزه با تحلیل هــای متعددی 
همراه شده اســت. برخی تحلیلها معتقدند 
جنگ با آغــاز مجدد مذاکرات به طور کامل 
متوقف شــده اســت و برخی دیگر معتقدند 
ایران باید هرچه ســریعتر ابتکار عمل را در 
دست گرفته و اجازه ندهد اسرائیل و امریکا 

در این زمینه پیشقدم باشند.
به گزارش فرارو، محسن جلیلوند، تحلیلگر 
ارشد مســائل بین الملل و استاد روابط بین 
الملــل در گفتگو بــا فرارو به بررســی این 

موضوعات پرداخته است.
همه افراد داخل و خارج کشور با 
دغدغه میهنی باید به کار گرفته شوند

محسن جلیلوند به فرارو گفت: »آنهایی که 
جنگ را شروع کردند، ســعی کردند ابتکار 
عمل را هم در دســت بگیرنــد. بنابراین اگر 
ایران بخواهد ابتکار عمل را در دست بگیرد 
مسیری سخت پیش رو دارد. بازی توسط آن 
ها شروع شده و سعی می کنند بازی را ادامه 
دهند. اگر ایران به دنبال ابتکار عمل اســت، 
باید یک فرایند پیچیده را شــکل دهد و به 
عبارتــی پیش فرایند بــازی را تغییر دهد و 
این هم کار بسیار دشواری است. برای انجام 
چنین کاری هم به امکانــات و هم به زمان 
زیادی نیاز اســت. به همین دلیل اســت که 
طرف مقابل چنین اســتنباطی دارد که می 
تواند جریان را شــکل داده و مدیریت کند. 
البته این حســی است که آن ها دارند اما به 
هر حال همین حس باعث ســخت تر شدن 

مسیر و روند مذاکرات خواهد بود. من پیشتر 
حدس زده بودم که تا آخر تیرماه زمان تقابل 
بین ما و طرف مقابل است و حالا معتقدم تا 
پایان مرداد ماه برای مشــخص شدن تکلیف 
آینده وقت داریم اما چرا؟ چون فعلا به یک 
انسجام ملی رســیده ایم. این انسجام البته 
بســیار حساس و شکننده است و در صورتی 
که مــورد توجه قرار نگیــرد پایداری کافی 

نخواهد داشت.«
وی افــزود: »باید در گام نخســت از این 
انســجام اســتفاده کنیــم و در گام دوم به 
این موضوع دقت داشــته باشیم که شرایط 
بین المللی بــازی را تغییر مــی دهد و هر 
آن احتمال دارد که شــرایط بین المللی به 
شــکلی تغییر کند که چالــش هایی جدید 
آغاز شــود. بنابراین ایران باید در عرض یکی 
دو ماه آینده تکلیف خود را مشــخص کند. 
وفاق اجتماعی و انســجام ملی بســیار مهم 

اســت. قدرت هیچ کشــوری از دید من نه 
در موشــک هاســت و نه در بمب های اتم. 
قدرت هر کشوری به مردم آن کشور وابسته 
است. در جنگ ویتنام و آمریکا، مردم آمریکا 
باعث شکست شدند نه قدرت نظامی ویتنام. 
بنابراین، ما باید از تمام ظرفیت های مردمی 
استفاده کنیم. فرقی ندارد این مردم داخلند 
یا خارج یــا حتی این کــه چگونه فکر می 
کنند. همه آنانی که دغدغــه میهنی به نام 
ایران را دارند باید ظرفیت سنجی و استفاده 
شوند. در حوزه سیاست های خارجی نیز باید 
هشیار باشیم. موازنه قوا در عرصه بین المللی 

موضوعی است که باید بسیار مورد توجه قرار 
گیرد اما توازن قوا در عرصه بین المللی اصلا 
به نفع ما نیســت. اسرائیلی ها به مرور زمان 
در طول ســالهای اخیر سعی کردند در سه 
جبهه نیروهای مقاومت، مســئله هسته ای 
و مسئله موشــکی به ایران فشار وارد کنند. 
وضعیت این روزها بسیار پیچیده است. اما ما 
باید نسبت به استراتژی طرف مقابل شناخت 
پیدا کنیم. یکی از مشکلات بزرگ این است 
که روی شناسایی استراتژی اسرائیل و امریکا 
متمرکز نشده ایم. در نتیجه اکنون باید این 

را در اولویت قرار دهیم.  «

باید روی نتیجه  گیری سریع از 
مذاکرات متمرکز شویم

این تحلیلگر ارشــد سیاســی درخصوص 
روابط ایران و آژانس گفت: »آژانس نماینده 
جامعه بین الملل اســت و 191 کشــور در 
آژانس عضویت دارنــد. بنابراین آژانس یکی 
از ابزارهای جامعه بین الملل و سازمان ملل 
برای نظارت بر برنامه هســته ای کشــورها 
اســت. اگر بخواهیم رابطه خود را با آژانس 
قطــع کنیم، قطعا با عکــس العمل هایی از 
ســوی آژانس رو به رو خواهیم شــد اما این 
عکس العمل احتمالا بــه ایالات متحده نیز 
مرتبط اســت. روندی که ما انجام می دهیم 
را نمــی توان غلط دانســت امــا باید آماده 
افزایش تنش های احتمالی هم باشــیم. باید 
دقت کنیم که ممکن است همین موضوع به 
دستاویزی برای طرف مقابل تبدیل شود که 
بگویند ایران با جامعــه بین الملل درگیری 
دارد و فقط آمریکا و اسرائیل با ایران مشکل 
ندارنــد. چرا؟ چــون همانطور کــه گفتم، 
آژانس، نماینــده جامعه بین الملل اســت. 
البته مســئولان کشــور ما صحبت از تعلیق 
همکاری کرده اند نه قطع کامل و بلندمدت. 
اما همین تعلیق هــم احتمالا ما و آژانس را 

وارد چالش هایی خواهد کرد.«
وی افزود: »به اعتقاد من اکنون در شرایطی 
قرار داریم که سرعت برای هر ۲ طرف بسیار 
مهم اســت و دیگر دوره زمان های طولانی 
برای مذاکره به پایان رســیده است. اکنون 
زمانی اســت که باید هر ۲ طرف بر اســاس 
ظرفیت ها و میزان تاب آوری خود به سمت 
نتیجه حرکت کنند. من امیدوارم مســئولان 
سیاســت خارجی روی مســئله تاب آوری 
کشور حساب باز نکنند و روی حصول نتیجه 
سریعتر متمرکز شــوند. مذاکره مستقیم در 
شرایط فعلی اصلا دور از ذهن نیست. تاکید 
من بر این اســت که جامعه ما این روزها در 
امنیت اســت. این روزهــای جامعه ما قابل 
مقایســه با ۲ هفته پیش نیست. امروز باید 
مسئولان انســجام ملی و همگامی مردم را 
غنیمت شــمرده و بر اساس تحولات سریع، 

یک برنامه ریزی دقیق داشته باشند.«

بعدازآتشبس؛

بایدرویحفظانسجامملیمتمرکزباشیم

نیلوفر مولایی: 

محســن مهرعلیــزاده گفت: »مــردم باید 
احســاس کنند که همانطور که کشور را برای 
خودشان می دانند، حاکمیت و نظام را هم مال 

خودشان بدانند.«
»بایــد به ســمت اصلاحات برویــم« این 
عبــارت در روزهای پــس از آتش بس میان 
ایران و اســرائیل از زبان برخی از چهره هایی 
سیاســی و تحلیلگران اقتصادی و اجتماعی 
شنیده می شود. خاصه آنکه مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور صریحا از کنار رفتن نگاه های 
تنگ نظرانــه گفت و محمدرضا عارف، معاون 
اول رئیــس جمهور، با تأکید بر الزام تغییر در 
برخی رویه ها جهت حفظ همبستگی اجتماعی 
موجود، بیان کرد: »از پیام رهبر معظم انقلاب 
من این الزام را برداشت می کردم. چون با سبک 
نگارش و انشاء ایشان هم آشنا هستم، یعنی در 
صحبت های ایشــان هم این الزام به ما دیکته 
شده که مسائل و مشکلاتی که مردم داشتند و 
به هرحال فاصله ای که مردم به خاطر عملکرد 

ما گرفته اند را کم کنیم.«
در همین راستا، محسن مهرعلیزاده، فعال 
سیاســی اصلاح طلب، در گفــت و گویی با 
خبرگــزاری خبرآنلاین، در خصــوص ایجاد 
اصلاحات و تغییرات در کشور گفت: »مشخصا 

این پیوند بایــد بین مردم و حاکمیت تقویت 
شــود، مردم نشان دادند که می فهمند، وطن 
دوست، قوی، منسجم و متحد هستند و این 
نعمت بزرگی است. باید اتحاد میان حاکمیت 

و مردم هم تقویت شود.«
وی که در ســوابق خود اســتانداری را نیز 
ثبت کردهف همچنین تاکید کرد: »مردم باید 
احســاس کنند که همانطور که کشور را برای 
خودشان می دانند، حاکمیت و نظام را هم مال 

خودشان بدانند.«
در ادامــه مشــروح گفت و گوی محســن 
مهرعلیزاده، فعال سیاســی اصلاح طلب را در 

ادامه می خوانید؛
* آقای مهرعلیزاده، بعد از آتش بس برقرار 
شــده میان ایران و اســرائیل، برخی از چهره 
های سیاســی از حرکت به سمت اصلاحات 
روایت می کنند. نظر شما درباره این اصلاحات 

چیست؟
۲ تا جنبه بسیار مهم است. یک اینکه مردم 
انصافا افتخار آفریدند که در طول تاریخ ایران 
کم نظیر بود. آنان اقدامات بســیار زیادی در 
برابر تجاوز اسرائیل و 1۲ روز جنگ تحمیلی 
از خودشان و همراهی با حاکمیت نشان دادند. 
مردم برای ایران و برای حفاظت از کشورشان، 
دینشــان در برابــر این رژیم بــا اقتدار کامل 
ایستاندند که خیلی ارزشمند است و باید برای 

داشتن مردم همت بسیار زیادی به خرج داد. 
برای این کار، باید یک سری اقدامات اساسی 
در شاکله و ساختارهای سیاسی انجام شود تا 
همراهی و همکاری میان مردم و مسئولان و 

حاکمیت تقویت شود. 
مسئله دیگر این اســت که در عملیاتی که 
اسرائیل انجام داد شــاهد یک سری کارهای 
جاسوسی و رد و بدل شدن اطلاعات بودیم. این 
کار چه از ســوی افرادی در داخل کشور و چه 
از سوی جاسوسان موساد که در کشور رخنه 
کردند، رخ داد. در حال حاضر، باید شبکه های 
آنان شناسایی شود و به شکل خیلی جدی این 
نقیصه ها جبران شود. این دو موضوع مهمی 

است که خیلی باید به آنان توجه کرد. 
* ما در جنگ 1۲ روزه شــاهد انسجام ملی 
و حضور برخی از چهره هایی سیاســی مانند 
همایون کاتوزیان، نهضت آزادی و ... بودیم. اما 
برای حفظ این انسجام و آشتی ملی چه اقدامی 

باید کرد؟
مشخصا این پیوند باید بین مردم و حاکمیت 
تقویت شود، مردم نشان دادند که می فهمند، 
وطن دوســت، قوی، منسجم و متحد هستند 
و این نعمت بزرگی اســت. بایــد اتحاد میان 

حاکمیت و مردم هم تقویت شود. 
باید به نقش مردم اهمیت داده شود و آنان 

را نادیده نگیرند

* این اصلاحات به صورت مصداقی باید در 
چه زمینه هایی انجام شود؟

والا به صورت مصداقی نمی توانم بگویم اما 
به صورت کلی باید به نقش مردم اهمیت داده 
شود و آنان را نادیده نگیرند. مردم باید احساس 
کنند که همانطور که کشور را برای خودشان 
می دانند، حاکمیت را هم مال خودشان بدانند. 
یعنی در ابعــاد مختلف و جاهایی نقش مردم 
در غالــب نظام دموکراتیک به نظام جمهوری 
اســلامی حفظ شــود و ملت بــا حاکمیت 

همسویی کامل داشته باشند. 
* چه اصلاحاتی در خصوص پدیده نفوذ باید 

صورت بگیرد؟
صــد در صد باید در این زمینه اصلاحاتی با 
دقت و سرعت بالا صورت بگیرد، با تجریباتی 
کــه از جنگ 1۲ روزه به دســت آمد، جلوی 

نفوذیان را بگیرند. 
در شــرایط عادی کشور، فیلترینگ اصلا به 

صلاح مملکت نبود
* آقای مهرعلیــزاده! در جنگ دوازده روزه 
شاهد محدودیت ها در دسترسی به اینترنت، 
قطع آن و حتی ملی شدن اینترنت بودیم. یک 
علت احتمال سواستفاد از فیلترشکن ها در این 
مدت بود. برخــی معتقدند که اگر فیلترینگ 
برداشته می شد، دچار خسارت کمتری در این 

زمینه بودیم، تحلیل شما چیست؟

این موضــوع از همان مورادی اســت که 
سابقه داران باید نظر بدهند. در شرایط عادی 
کشور، فیلترینگ اصلا به صلاح مملکت نبود 
و مانعی برای مردم در زمینه هایی مثل کسب 
و کارها، تجــارت، علــم و تحصیل، زندگی 
عادی و ارتباطــات بوده اســت. نمی توانم 
درباره ضرورت فیلترینگ در زمان جنگ علی 
الخصوص این جنگ 1۲ روزه اظهارنظر کنم 
چرا که اطلاعات و ارتباطات مردم خیلی مهم 
بود و رژیم صهیونســتی از وضعیت استفاده 

کرد. 
اما در زمانی که کشور در شرایط عادی است، 
ما می توانیم با آموزش و هشدار لازم دسترسی 
آنان را به شبکه های اطلاع رسانی آسان کنیم 

و به اطلاعات لازم دست پیدا کنند. 

مهرعلیزاده:بایدشبکههایجاسوسیدرداخلکشورشناساییشود

وفاق اجتماعی و انسجام ملی بسیار مهم است. قدرت هیچ کشوری 
از دید من نه در موشک هاست و نه در بمب های اتم. قدرت هر 

کشوری به مردم آن کشور وابسته است

,,
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چراآمریکاازدرگیریباایرانعقبکشید؟
 احمد الحیله، پژوهشگر و استاد دانشگاه 
و  فلسطین  سیاسی  مسائل  کارشناس  و 

عضو هئیت علمی دانشگاه اسلامی غزه
حملات اســرائیل و آمریکا به ایران با هدف 
نابودی برنامه هسته ای و تضعیف توان موشکی 
جمهــوری اســلامی، در نهایت تحت فشــار 
آمریکا و با پادرمیانی قطر به آتش بس انجامید. 
گزارش های افشاشده نشان دادند که خسارات 
وارده به تأسیســات هســته ای ایران چندان 
ماندگار نبوده و تهران توان بازسازی سریع دارد. 
واکنش قاطع نظامی ایران، هزینه های سنگین 
جنگ برای اسرائیل و بی میلی ترامپ به ورود در 

جنگی فرسایشی، از عوامل توقف درگیری بود.
 بــه گــزارش فــرارو بــه نقــل از الجزیره 
نت، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل در 
نخستین ساعات حمله اسرائیل به ایران و در اوج 
احساس پیروزی اعلام کرد که اسرائیل مصمم 
است مجموعه ای از اهداف کلیدی را در خاک 
ایران دنبال کند: از نابودی برنامه هسته ای ایران 
و تضعیف توان موشک های بالستیک گرفته تا 
بازنگری در نقشه ژئوپلیتیک خاورمیانه؛ اهدافی 
که با سناریوی تغییر نظام در تهران پیوند خورده 
بود و به عنوان پیامد بالقوه جنگ مطرح می شد. 
با این حال، تنها دوازده روز پس از آغاز نبرد و در 
پی فشار مستقیم دونالد ترامپ بر نتانیاهو برای 
پذیرش آتش بس، جنگ متوقف شد و تهران نیز 

با میانجی گری قطر، پایان درگیری را پذیرفت.
خشم ترامپ 

ایــن توقــف در حالــی رقــم خــورد که 
با بمب های  بمب افکن های استراتژیک آمریکا 
سنگرشکن، سایت های هسته ای فردو، نطنز و 
اصفهــان را هدف قرار داده بودند و ایران نیز در 
واکنش  دو پایگاه نظامی عین الاسد در عراق و 
العدید در قطر )محل استقرار نیروهای آمریکا 
در دو کشور ( را با موشک مورد حمله قرار داد.

این پایان شــتاب زده جنگ، سؤالات جدی 
درباره دســتاوردهای واقعی اسرائیل از حمله 
غافلگیرانــه به ایران به وجــود آورد؛ به ویژه که 
هنوز برای قضاوت قطعی درباره میزان خسارات 
وارده به پروژه هســته ای ایران بسیار زود است. 
در همین ارتباط، گزارش افشاشده ای از سوی 
ســی ان ان برگرفته از اسناد محرمانه اطلاعاتی 

ارتش آمریکا، نکتــه قابل تأملی را مطرح کرد: 
این گزارش به صراحت تأکید داشــت که تأثیر 
واقعــی این حملات بر برنامه هســته ای ایران 
شــاید چندان عمیق نباشــد و ایران احتمالاً 
ظــرف چند ماه می تواند بخش قابل توجهی از 

زیرساخت های ازدست رفته را بازسازی کند.
انتشار همین گزارش، خشــم دونالد ترامپ 
را برانگیخت و او حملات لفظی تندی را علیه 
سی ان ان و برخی دیگر از رسانه های آمریکایی 
که روایت تردیدآمیز نسبت به دستاورد حملات 
را منعکس کرده بودند، آغاز کرد. علاوه بر این، 
سخنگوی ارتش اســرائیل نیز تصریح کرد که 
هنوز برای ارائه جمع بندی درباره سرنوشــت 
پروژه هسته ای ایران بسیار زود است. این ابهام 
باعث شده ارزیابی نهایی یکی از مهم ترین اهداف 
اعلامی جنگ نتانیاهو تا انتشــار گزارش های 

تخصصی بعدی به تعویق بیفتد.
همبستگی ایرانیان؛ پاسخ قاطع مردم 

به حملات غافلگیرانه اسرائیل
در زمینه موشــک های بالســتیک ، میدان 
نبرد نشــان داد که این موشــک ها از دقت و 
قدرت تخریب بالایی برخوردارند و تا واپســین 
لحظات درگیــری کارایی خود را حفظ کردند. 
به نظر می رسد ایران هنوز از همه ظرفیت های 
موشکی خود اســتفاده نکرده است؛ آن هم در 
شرایطی که ســامانه های دفاع هوایی اسرائیل 
در مواجهه با موشک های هایپرسونیک ایران 
ناکارامدی خود را نشــان داده بودند. علاوه  بر 
این، ذخایر موشــک های پدافندی آرو اسرائیل 

به شــدت کاهش یافته است؛ موشک هایی که 
هزینه هر فروندشان بسته به نوع، بین دو تا سه 

میلیون دلار برآورد می شود.
یکی از آشــکارترین ناکامی های اســرائیل 
در این عملیــات، ناتوانی این رژیــم در ایجاد 
شــکاف، تضعیف یا حتــی فروپاشــی نظام 
جمهوری اســلامی بود؛ چه برسد به سناریوی 
تغییر کامل حکومت. ترور فرماندهان ایرانی و 
اجرای حملات غافلگیرانه، نه تنها موفقیتی در 
ضربه زدن به ســاختار قدرت در ایران به همراه 
نداشــت، بلکه نتیجه ای وارونه رقم زد: در برابر 
حمله اسرائیل و با وجود بمباران های سنگین 
و بهره گیری از ارتشی متشکل از عوامل مسلح، 
فناوری های پیشرفته و پهپادهای شناسایی و 
تهاجمی در تهران و دیگر شهرهای ایران، مردم 
به طور گسترده پشت حکومت خود ایستادند و 
همبستگی ملی به شکل محسوسی تقویت شد.
چرا آمریکا از درگیری با ایران عقب 

کشید؟
ابهام گســترده درباره سرنوشــت تأسیسات 
هســته ای ایران چــه از نظر میزان خســارت 
واردشــده و چه به لحاظ سطح ذخایر اورانیوم 
غنی شــده و هم چینین خســارتهای وارده به 
اسرائیل مجموعه متغیرهایی را پدید آورد که 
نهایتاً اســرائیل را به سمت پیشنهاد آتش بس 

سوق داد.
نخستین عامل تعیین کننده، واکنش سریع 
و قاطع ایران بود: تهران موفق شد شوک اولیه 
را به سرعت پشت سر بگذارد، انسجام ساختار 

خود را حفظ کند و به سرعت ابتکار عمل را در 
دســت گیرد. ظرف ۲۴ ساعت نخست، موجی 
از موشــک های ویرانگر به سوی تل آویو و سایر 
شهرهای اسرائیل شلیک شد. حملات هدفمند 
به تأسیسات حساس نظامی، امنیتی و صنعتی و 
توانایی ایران برای تطبیق سریع و آمادگی برای 
یک نبرد فرسایشی، شرایطی را به وجود آورد که 

اسرائیل عملاً قادر به ادامه آن نبود.
دومین عامل تعیین کننده ابعاد گســترده 
و غیرمنتظره خســارات وارده به اسرائیل بود. 
تنها طی چند روز، حجم و گســتره ویرانی ها 
در تأسیسات نظامی، صنعتی و زیرساخت های 
اسرائیل به شدت فراتر از برآوردها بود؛ به گونه ای 
که اقتصاد، سیستم آموزشی و حمل ونقل هوایی 
این کشور به تعطیلی کامل کشیده شد و عملًا 
سراسر اسرائیل در وضعیت اضطراری شبانه روزی 
قرار گرفت. تداوم این شرایط می توانست به مرور 
حمایــت مردمی از جنگ را فرســوده و دولت 
نتانیاهو را بــا بحران جدی داخلی روبه رو کند. 
به نوشته یکی از روزنامه های اقتصادی اسرائیل، 
خسارت اولیه حملات موشکی ایران به اسرائیل 
در حدود ۵.۳ میلیارد دلار برآورد شــده است. 
همچنین بلومبرگ با استناد به داده های وزارت 
دارایی اسرائیل این رقم را دست کم ۳ میلیارد 

دلار اعلام کرده است.
ســومین عامل تعیین کننده تمایل ترامپ 
به توقف جنــگ بود. پس از هدف قرار گرفتن 
تأسیسات کلیدی هسته ای ایران، دونالد ترامپ 
به صراحت خواهان پایان فوری درگیری ها شد 
و در واقع با این تصمیم خود، نتانیاهو را از یک 
بن بست راهبردی نجات داد. واقعیت آن بود که 
اسرائیل عملاً فاقد توان نظامی لازم برای حمله 
مؤثر به سایت فردو ) تأسیساتی که در عمق ۸۰ 
تا 9۰ متری دل کوهســتان ساخته شده( بود. 
ترامپ اساساً تمایلی به تداوم این جنگ نداشت، 
زیرا از گسترش دامنه آن به شدت واهمه داشت: 
ایران کشــوری پهناور با وســعتی بالغ بر 1.۷ 
میلیون کیلومتر مربع، جمعیتی نزدیک به 9۰ 
میلیون نفر، ارتشی بزرگ و توان موشکی قابل 
توجه است؛ کشــوری که ظرفیت بالایی برای 
مقاومت و تطبیق سریع با شرایط جنگی از خود 

نشان داده است.

تداوم یا گسترش جنگ، این خطر را داشت 
که با بسته شدن تنگه هرمز، بحران انرژی ایجاد 
شود و همچنین تجارت جهانی را دچار اختلال 
جدی کند. علاوه بر این، ترامپ هیچ علاقه ای 
به گرفتار شــدن در یک جنگ فرسایشــی و 
طولانی مدت همراه با اســرائیل در خاورمیانه 
نداشت؛ آن هم زمانی که تمرکز اصلی سیاست 
خارجی او روی مقابله با چین و پیشبرد شعار 
»عظمت دوباره آمریــکا« از طریق توافق های 
اقتصادی و تجاری بــود نه ورود به جنگ های 

پرهزینه و بی پایان منطقه ای.
 موشک های ویرانگر ایران؛ برگ 
برنده ای که اسرائیل را متوقف کرد

با وجود توقف درگیری ها، هر سه بازیگر اصلی 
یعنی ایران، اسرائیل و آمریکا دارای محاسبات و 
نگرانی های ویژه خود هستند. این نبرد ثابت کرد 
که اســرائیل دیگر قادر به دستیابی به پیروزی 
سریع و قاطع نیست، آمریکا تمایلی به ورود به 
یک جنگ فرسایشی و طولانی مدت در منطقه 
ندارد و ایران نیز نسبت به آسیب پذیری حریم 
هوایی خود در برابر حملات اســرائیلی نگران 
است. این وضعیت نشان داد هر یک از طرف ها 
در این جنگ کمتر از دو هفته ای، با نقاط قوت 
و ضعف جدیدی مواجه شده اند و پایان موقت 
درگیری ها ضرورتی بود تا همگی برای ترمیم 
ضعف ها و ارتقای تــوان نظامی و امنیتی خود 

برای مرحله بعدی آماده شوند.
ارزیابی دقیق میزان خسارات وارده به هر یک 
از طرف هــا به دلیل فضای امنیتی و سانســور 
شدید اطلاعات تقریباً ناممکن است؛ با این حال، 
می توان با اطمینان گفت که ایران در برابر تجاوز 
اسرائیل ایستادگی کرد و نشــان داد که از یک 
سامانه موشکی تهاجمی، دقیق و ویرانگر برخوردار 
اســت و حتی هنوز همه برگ های برنده خود را 
رو نکرده است؛ امتیازهایی که احتمالاً برای دور 
بعدی تقابل با اســرائیل حفظ خواهند شد. در 
همین حال، سطح تنش میان ایران و اسرائیل به 
اوج بی سابقه ای رسیده و تهران بیش از هر زمان 
دیگری با چالشی بنیادین برای امنیت و جایگاه 
تاریخی و ملی خود در منطقه روبه روست؛ آن هم 
در شرایطی که اسرائیل همچنان در پی تحقق 

رؤیای هژمونی بلامنازع منطقه ای است.

511/1 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خواف

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دســتور مواد یک و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وســاختمانهای فاقدسندرســمی وماده 1۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب9۰/9/۲۰- 
املاک واحدثبتــی خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقردرواحد ثبتی خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد :
1-برابر راي شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۴۰۰۰6۲۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالحکیم جنگي رودي فرزند حبیب اله بشــماره شناسنامه 1۰۷ 
صادره از خواف در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 1۳۳9/۷ 
مترمربع  قسمتی ازپلاک9۳۰ فرعي از 9۸ اصلي  واقع در بخش شش تربت 
حیدریه خریداري مع الواسطه  از مالکین رسمي آقایان محمد عمرو و نعمت 

الله احمدی لاجی محرز گردیده است.
۲-برابر راي شماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۴۰۰۰6۲۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم فریده سلیماني فرزند رمضانعلي بشماره شناسنامه ۵۸6۴ 
صادره از خواف در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۷۳مترمربع 
قســمتی ازپلاک ۵۵6 فرعي از 1۵۵ اصلي  واقع در بخش شــش تربت 
حیدریه خریداري از مالک رســمي خانم رحیمــه مطیع. محرز گردیده 

است.
۳-برابر راي شــماره1۴۰۴6۰۳۰6۰1۴۰۰۰6۲۳هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 

در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي علیرضا مطیع فرزند رسول بشماره شناسنامه ۰۷6۰1۸۳۷91 صادره 
از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۳۷9 مترمربع 
قســمتی از پــلاک ۵۵6 فرعي از 1۵۵ اصلي واقع در بخش شــش تربت 
حیدریه خریداري از مالک رسمي خانم رحیمه مطیع محرز گردیده است.

۴-برابر راي شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۴۰۰۰6۳۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالمجید قوي کتف رودي فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 1۰۳ 
صادره از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 1۵۵/۷۰ مترمربع  
قســمتی ازپلاک1۰۷9 فرعي از1۵۵- اصلي واقع در بخش شــش تربت 
حیدریه خریداري مع الواسطه  از مالک رسمي آقاي نورمحمد متین رودی. 

محرز گردیده است.
۵-برابر راي شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۴۰۰۰6۲1 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عبدالرئوف لایق مهرآبادي فرزند فیض محمد بشماره شناسنامه 1۸ 
صادره از خواف در  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۴۴ مترمربع 
قســمتی از پــلاک ۲۸6 فرعي از 1۵6 اصلي واقع در بخش شــش تربت 
حیدریه خریداري مع الواسطه  از مالک رسمي آقاي عبدالحمید عیدخانی 

محرز گردیده است.
6-برابر راي شــماره1۴۰۴6۰۳۰6۰1۴۰۰۰619 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي حســن زنگنه ثاني فرزند گل محمد بشماره شناسنامه ۸۵۷ صادره 
از خواف در ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۸۰6 مترمربع قسمتی 
از پــلاک ۸۷9فرعــي از 1۵۵ اصلي  واقع در بخش شــش تربت حیدریه 
خریداري مع الواسطه ازاز مالک رســمي آقاي غلام میثاق محرز گردیده 

است.
۷-برابر راي شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۴۰۰۰6۲9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 

در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي میلاد مطیع فرزند محمد بشماره شناســنامه 9۸۴ صادره از خواف 
در ششدانگ یکباب منزل به مســاحت1۵9/۲ مترمربع قسمتی از پلاک 
۸۷ فرعي از 1۵6 اصلي  واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي آقاي یارمحمد مطیع  محرز گردیده است.
۸-برابر راي شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۴۰۰۰6۳1 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي عرفان ناني رودي فرزند عبدالحکیم بشماره شناسنامه ۰۷6۰۸۷۵۴6۴ 
صادره از خواف درششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 11۵/۲ مترمربع 
قســمتی از پلاک ۸۵9 فرعي از 1۵۷ اصلي واقع در .بخش شــش تربت 
حیدریه خریداري مع الواســطه از مالک رسمي آقاي ابراهیم حقی رودی 

محرز گردیده است.
9-برابر راي شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۴۰۰۰6۳۳هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي احمد واســطه رودي فرزند عبدالرحیم بشــماره شناسنامه 
۰۷6۰۲19۳۵۴ صادره از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 
۲۲۸/۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک 1۷۷ فرعي از 1۵۵ اصلي واقع دربخش 
شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه  از مالک رسمي آقاي حاجی 

کریم واسطه رودی محرز گردیده است.
لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف9۵6
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۲6/ 1۴۰۴/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰۴/۰۴/11
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قرض الحســنه یکی از ســنت های 
نیکویی اســت که ریشــه در شــرع 
مقدس اسلام دارد و خداوند متعال در 
سوره های مبارکه بقره، مائده و حدید 

به این موضوع اشاره فرموده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از وجود انگیزه های ارزشمندی 
همچون ایثار، پاداش اخروی، کســب 
اخلاق پســندیده و همچنین تعاون و 
همیاری برای این سنت حسنه است 
که بــر اهمیت ترویــج فرهنگ غنی 

قرض الحسنه می افزاید.
بانک قرض الحسنه مهر ایران در ۲۲ 
آذر ســال 1۳۸6 آغاز به کار کرد. این 
بانک در حــال حاضر با بیش از ۵۳۰ 
شــعبه فعال در سراسر کشور در حال 

ارائه خدمت به هموطنان عزیز است.
  بانــک قرض الحســنه مهر ایران 
تجاری  فعالیت  انجام هیچگونه  بدون 
با تاکید بر الگوی بانکداری اســلامی 

اهداف زیر را دنبال می کند:
1- توانمندســازی و تقویــت توان 
مردم  مختلــف  قشــرهای  اقتصادی 
اقتصاد مقاومتی  جامعه در راســتای 

و اشتغال
۲- تــلاش برای فقــر زدایی و رفع 
محرومیت هــای اقتصادی به ویژه در 

مناطق کمتر برخوردار
۳- پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
در حوزه های اشــتغال و کارآفرینی، 
معیشــت، افزایش قدرت خرید آحاد 
جامعــه، ازدواج، فرزندآوری، درمان و 
حمایت از مددجویان ســازمان های 
حمایتی و سازمان های مردم نهاد در 
راستای بهبود شاخص های اقتصادی 

و افزایش قدرت خرید آحاد جامعه
پیشرو در خدمات بانکداری 

الکترونیک
بانکــداری  توســعه  راســتای  در 
الکترونیک و تحقــق بانکداری بدون 
کاغــذ، بانــک قرض الحســنه مهــر 
برنامــه های اصلاح ســاختار،  ایران 
الکترونیکــی کردن عملیات اجرایی و 
ایجاد یک بانک تمام الکترونیکی را در 
دستور کار داشته و کارهای مختلفی 
در این حوزه انجام داده است از جمله:

سامانه پرداخت وام آنلاین در بستر 
همراه بانک و اینترنت بانک

افتتاح حساب آنلاین بر بستر همراه 
بانک و اینترنت بانک

راه اندازی پیشخوان مجازی
راه اندازی سامانه توثیق سهام

راه اندازی سفته و برات الکترونیک
راه اندازی چک الکترونیک

احراز هویت آنلاین »سجام«
کارت هدیه مجازی

سامانه معدل حساب آنلاین
متنوع در  بانکــی  طراحی عملیات 

همراه بانک
اپلیکیشــن  ســوپر  انــدازی  راه 

کیوبانک)بر پایه ی هوش مصنوعی(
با ایــن اقدامات همه عملیات بانکی 
در این بانک بــه صورت غیرحضوری 
و بدون اســتفاده از کاغذ قابل انجام 
اســت. این مــوارد نقــش مؤثری در 
حفاظت از محیط زیست، حذف رفت 
و آمدهای غیر ضروری و تســریع در 
ارائه خدمات بانکی به مشتریان دارد.
 اشتغال زایی و کارآفرینی

ایران  بانــک قرض الحســنه مهــر 
ســعی کرده وام های قرض الحسنه ای 
که به منظور تأمیــن مالی بنگاه های 
کوچک ارائه می کند، در راستای رونق 
توسعه  البته  و  داخلی  کسب وکارهای 
پایدار اقتصادی در سطح کلان باشد.

همچنین حمایت از اشــتغال زایی در 

مناطق محروم و روستایی و همچنین 
کمک به بهبود کسب وکار با همکاری 
ســازمان های مردم نهاد مانند کمیته 
امداد، بنیاد برکت و بهزیستی از دیگر 
محورهایی اســت که بانک مهر ایران 
برای پرداخت وام به آن توجه داشته 
است  و از ابتدای سال تا کنون تعداد 
1۰9 فقــره وام به ارزش 16۰میلیارد 

ریال پرداخت کده است.
 رشد منابع و توزیع متوازن 

مصارف
منابع بانک قرض الحسنه مهرایران 
در اســتان خراسان رضوی به بیش از 
۲1 همت افزایش پیدا کرده است که 
این میزان نشــان از رشد 9 درصدی 

آن از ابتدای سال 1۴۰۴ دارد.
همچنین ایــن بانک نزدیک به 9۰ 
درصد منابع را در قالب وام های قرض 
الحســنه در اختیار مشتریان خود در 

استان قرار داده است.
 وام پرداختی

در حــال حاضــر مشــتریان بانک 
قرض الحسنه مهر ایران به بیش از ۲۲  
میلیون نفر رسیده است.این بانک در 
طول دوران فعالیت خود مجموعا ۲۴ 
میلیون فقره تسهیلات به ارزش ۷۵۰ 
همت به مشتریان خود پرداخت کرده 
اســت که این آمار در شبکه ی بانکی 

کشور بی نظیر است.
 در اســتان خراســان رضوی  و از 
ابتدای فعالیــت بانک تا کنون، تعداد 
اختیــار  در  وام  فقــره    91۰.۰۰۰

متقاضیان قرار داده شده است.
در سال جاری نیز تا پایان خردادماه 
تعداد  ۵61۴۳  فقره وام به ارزش ۴6 
هزار میلیارد ریال از ســوی این بانک 
پرداخت  استان خراســان رضوی  در 

شده است.
مهــر  الحســنه  قــرض  بانــک 
ایــران در اســتان خراســان رضوی 
شــهرهای  در  شــعبه   ۲9 دارای 
بت  تر ، ر ا و ســبز ، ن یما فر ، مشهد
حیدریه،درگز،چن جام،نیشابور،تربت 
اران،گلبهار،کاشمر،گناباد،قوچان،سر

خس،تایباد و خواف اســت و تاکنون 
توانسته اســت . 91۰/۰۰۰ فقره وام 
قرض الحســنه به مردم شریف استان 

پرداخت کند.
 بانک بدون کاغذ

بانک قرض الحســنه مهــر ایران، با 
پیشــتاز بودن در ارائه برخی خدمات 
الکترونیکی برای نخستین بار در شبکه 
بانکی کشــور، گامی مهم در تسریع 
فرآیند ارائه خدمت به مشتریان خود 
و همچنیــن کمک بــه حفظ محیط 
زیست از طریق کاهش مصرف کاغذ و 
حذف مراجعات غیرضروری مشتریان 
به شعب برداشته است. این بانک برای 
نخســتین بار خدمات افتتاح حساب، 

محاســبه معدل حساب و درخواست 
وام را به صــورت آنلایــن و از طریق 
همراه بانک ارائه کرده است. همچنین 
احراز هویت سجام که یکی از مراحل 
مورد نیاز برای ورود به بورس اســت، 
برای نخســتین بار از سوی این بانک 

به صورت غیرحضوری ارائه شد.
در همیــن راســتا از مجموع  کل 
افتتاح حســاب صــورت پذیرفته در 
سال جاری،نزدیک به ۷۰ درصد آنها 
به صورت از راه دور انجام شده است.

همچنیــن از مجمــوع تســهیلات 
پرداخت شده در سال جاری،تشکیل 
پرونــده و پرداخت بیش از ۵۰ درصد 
آن هــا به صــورت آنلایــن صورت 

پذیرفته است.
در این میان تعــداد 1۳۵69  فقره 
بــدون ضامن  به صورت  تســهیلات 

پرداخت گردیده است.
مهاجرتی فناورانه و راهبردی 
برای روزهایی بهتر تا افق 1406

این بانک بــا دارا بودن بیش از ۲۲ 
میلیون مشــتری و ۳۰میلیون سپرده 
،رتبه ی ششــم از منظر حجم منابع 
این  مشتریان  داراست.تعداد  را  بانکی 
بانــک آن را به یکــی از فراگیرترین 
نهادهــای مالی کشــور تبدیل کرده 

است.
لذا بــه منظور ارتقاء ســامانه های 
بانک در راســتای ارائــه ی خدمات 
مهاجرت  تغییــر  به  مناســب،ناگزیر 
ســامانه بانکداری متمرکز شدیم که 
این عملیات با برنامه ریزی بلند مدت 
و پیش بینی های لازم در دوم خرداد 
ماه 1۴۰۴با موفقیت صورت پذیرفت.

اکنون ایــن بانک آمادگی جهش از 
۲۰ به ۴۰ میلیون مشتری را دارد.

 شفافیت مالی
ایران  بانــک قرض الحســنه مهــر 
شــفافیت را تنهــا یک شــعار تلقی 
نمی کند، بلکه آن را اصلی لازم الاجرا 
می داند و نشان داده به استانداردهای 
ملــی و بین المللی شــفافیت پایبند 

است.
 ازجمله اقدامات بانک در این حوزه 
می توان یادآور شــد کــه صورت های 
مالی حسابرســی  شــده ســال های 
گذشته هم اکنون روی وب سایت بانک 

قابل دسترسی است.
 افتخارات

فعالیت های بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در اعطای وام قرض الحسنه مورد 
توجه مسئولان مختلف قرار گرفته و 
تقدیــر مقامات مختلف کشــوری و 

حاکمیتی را در پی داشته است.
بانک قرض الحســنه مهر ایران موفق 
شد در سال های گذشته چند موفقیت 
مهم در عرصه بین المللی کسب کند که 
برای نظام بانکی کشور مایه افتخار است.

راه یابی بانک قرض الحســنه مهر 
ایران به جمع 1۰۰۰ بانک برتر جهان 
بــه گزارش موسســه بنکر در ســال 

۲۰۲۲ از جمله این افتخارات است.
 مسئولیت اجتماعی

بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور 
هرگــز از ایفای نقش خــود در حوزه 
مســئولیت اجتماعــی غافل نشــده 
اســت. بانک قرض الحسنه مهر ایران 
با چشــم انداز »تلاش برای توســعه 
رفاه اجتماعی و دســتیابی به جامعه 
توســعه یافته« برنامه های مسئولیت 
اجتماعی گسترده ای را در دستور کار 
خود قرار داده اســت که بخشی از آن 

به شرح زیر است:
 مشارکت در طرح شهید سلیمانی 
وزارت بهداشــت و خرید ۲۵هزار قلم 
تجهیزات پزشکی برای مقابله با کرونا 
بــه ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال. گفتنی 
است در این طرح بانک قرض الحسنه 
مهر ایران برای نخســتین بار در بین 
بانک های ایرانی، از منابع حاصل شده 
از دریافت جریمه دیرکرد برای حوزه 
مســئولیت اجتماعــی و اقدامات عام 

المنفعه هزینه کرده است.
تحت پوشش بیمه حوادث قرار دادن 
۵۰۰هزار خانه روستایی در سطح سه 
استان سیستان و بلوچستان، خراسان 

جنوبی و ایلام
پرداخــت وام قرض الحســنه برای 
راه اندازی پنل های خورشــیدی در 
روستای بشــاگرد با همکاری کمیته 

امداد امام خمینی )ره(
مشــارکت در آزادســازی زندانیان 
جرائم غیرعمد و حمایت از اشــتغال 

آنها با پرداخت وام قرض الحسنه
مشارکت در تهیه اقلام برای آسیب 

دیدگان زلزله هرمزگان
مشــارکت در تهیه بسته های لوازم 
توســعه  معاونت  همکاری  با  التحریر 
روســتایی و مناطق محروم ریاســت 

جمهوری
مشــارکت در تهیه مایحتاج آسیب 
دیدگان ســیل در اســتان کهگیلویه 
بختیاری،  و  وبویراحمد، چهارمحــال 

سیستان وبلوچستان
مشارکت در برگزاری کنگره عظیم 

اربعین حسینی )ع(
حمایتی  ســازمان های  با  همکاری 
بــرای اعطــای وام بــه نیازمندان و 
کمک بلاعوض به ســیل زدگان هم از 
این جمله است. همچنین می توان به 
اجرای طرح همیاران مهر اشاره کرد. 
در طــرح یاد شــده، متقاضیان مبلغ 
مورد نظر خــود را به صورت بلاعوض 
در حســابي نزد بانک قرض الحســنه 
مهــر ایران واریز مي کننــد. بانک نیز 
متعهد است مبالغ اهدا شده از سوي 
خیریــن را به پرداخت تســهیلات به 
اقشــار نیازمند جامعه در زمینه هاي 
اشتغال، تأمین معیشت جوانان، بانوان 
سرپرســت خانوار، درمان، تحصیل و 
همچنین بازســازي و توسعه  روستاها 

و مناطق محروم و ... تخصیص دهد.
 سخن پایانی

ما در بانک قرض الحسنه مهر ایران 
تلاش می کنیم تا با پرداخت گسترده 
اقشار مختلف،  به  قرض الحســنه  وام 
دسترســی مردم بــه وام نظام بانکی 

عادلانه تر از گذشته شود.
امید آنکه در سایه الطاف پروردگار 
و با اعتماد مشــتریان و خیرّان عزیز 
بتوانیم توفیقات گذشــته را استمرار 
بخشــیده و کارنامــه پرافتخارتری از 
بانک قرض الحسنه مهر ایران بر جای 

بگذاریم.

 مدیریت کالاهای خطرناك در جنگ ۱۲ روزه 
چگونه انجام شد؟

وزیر اقتصاد گفت: در ســاعات اولیه 
جنگ 1۲ روزه، یک دستور فوری برای 
شناســایی و تفکیک اقلام خطرناک و 
کالاهای اساسی موجود در بنادر جهت 
ترخیص فوری )و انتقال به انبارهای امن 
داخلی( صادر شــد. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و بــه نقل از خبرآنلاین، 

مدنی زاده وزیر اقتصاد  شــبانه روزی کردن گمــرکات را یکی از 
اقدامات بسیار مؤثر در این  ارتباط با مدیریت روزهای نخست جنگ 
1۲ روزه اخیر عنوان کرد که با هماهنگی بین گمرک و شبکه بانکی 

و سایر نهادهای مجوزدهنده، رقم خورد.
تســنیم نوشــت: به گفته مدنی زاده، »انتقال کالا به گمرکات 
اختصاصی و گمرکات واحدهای تولیدی«، اتفاق مهم دیگری بود که 
در راستای تفویض اختیارِ صورت گرفته توسط دولت، رخ داد و باعث 

شد کالاها با سرعت بیشتری از گمرکات تخلیه شوند.
وزیر اقتصاد گفت: در ساعات اولیه جنگ 1۲ روزه دستور فوری 
برای شناسایی و تفکیک اقلام خطرناک و کالاهای اساسی موجود 

در بنادر جهت ترخیص فوری صادر شد.  
در مدت کوتاهی لیســت مربوطه آماده شد و اقدامات لازم برای 
پیاده سازی تشریفات و کم شــدن موجودی این اقلام در بنادر و 
مرزهای دریایی کشور صورت گرفت.  این موضوع از یک سو ریسک 
موجود در خصوص دپوی کالای اساســی را کاهش داد و از سوی 
دیگر در مورد تامین به موقع کالا در داخل کشــور اطمینان لازم 
ایجاد شــد. وی گفت: ما برنامه های جــدی را با همکاران خود در 
گمرک جمهوری اسلامی داریم که بتواند تهدید به وجود آمده را به 

فرصت تبدیل کنیم.
وزیر اقتصاد گفت: در طول جلساتی که طی 1۲ روز جنگ به طور 
مستمر برگزار می شد، همیشه تأکید کردم، موارد و رویه هایی که در 
حال اصلاح اســت، در آینده نیز برقرار خواهد بود. مدنی زاده ادامه 
داد: در طــول 1۲ روزجنگ، همکاران ما در وزارت اقتصاد، به طور 
شــبانه روزی تلاش کرده و اقدامات پدافندی را در دستور کار قرار 

دادند تا خدمات رسانی به مردم بدون وقفه ادامه پیدا کند.

هشدار به ایرلاین ها درباره تاخیر 
در بازپرداخت پروازهای لغو شده

سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: 
در صورت مشــاهده هرگونــه تاخیر یا 
تخلف در بازپرداخت وجوه پروازهای لغو 
شده، با شرکت های هواپیمایی برخورد 

قانونی خواهد شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، سازمان هواپیمایی کشوری 

در اطلاعیه ای اعلام کرد: به اطلاع عموم مردم می رسانیم که تمام 
شــرکت های هواپیمایی داخلی و دفاتر خدمات مســافرت هوایی 
موظفند نسبت به استرداد کامل وجوه پروازهای لغو شده اقدام کنند 

و این حق قانونی مسافران به هیچ وجه قابل چشم پوشی نیست.
همچنین به مردم عزیز اطمینان داده می شــود فرآیند استرداد 
مبلغ بلیط پروازهای لغو شــده، در ســریع ترین زمان ممکن و به 
صورت کامل انجام خواهد شد. تاکنون ۸۵ درصد از فرآیند استرداد 
وجوه انجام شده است و تنها بخشی از بازپرداخت ها به دلایلی نظیر 
اختلال در سیســتم های بانکی و اینترنتی، پاسخ گو نبودن برخی 
بانک ها، بازگشت وجه از حســاب مسافر، حجم بالای مراجعات و 

تعطیلی دفاتر ستادی شرکت ها با تأخیر مواجه شده است.
شایسته است بدانیم با وجود آســیب های جدی اقتصادی وارد 
شده به شرکت های هواپیمایی و دفاتر خدمات مسافرت هوایی در 
روزهای اخیر، فرآیند بازگشت وجوه با نظم و برنامه ریزی مشخص 
از ســوی شرکت ها در حال اجراســت و تا تکمیل فرآیند استرداد 
کامل وجوه، سازمان هواپیمایی کشوری بر این روند نظارت دقیق را 
ادامه خواهد داد. در همین ارتباط سازمان هواپیمایی کشوری تأکید 
کند که در خصوص حقوق مردم با هیچ شــرکت هواپیمایی، دفتر 
خدمات مسافرتی یا سامانه فروش آنلاین مماشات نخواهد کرد و در 
صورت مشاهده هرگونه تخلف یا تأخیر خارج از ضوابط، موضوع به 
صورت قانونی و قاطع پیگیری خواهد شد و تمامی شرکت ها موظف 
به اجرای دقیق دستورالعمل ها و بخشنامه های صادره این سازمان 
هستند و تخطی از این مقررات، با برخورد قانونی مواجه خواهد شد.

از تمامی مسافران محترم درخواست می شود در صورت مشاهده 
هرگونه مغایرت یا تخلف موضوع را از طریق سامانه حقوق مسافر 
سازمان هواپیمایی کشوری به نشانی www.caa.gov.ir ثبت 

نمایند تا در کوتاه ترین زمان ممکن مورد رسیدگی قرار گیرد.

خبر

»هرایرانی،یککارتقرضالحسنه«
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وقتــی بمب فرود می آید، فقط خاکســتر، 
ســکوت و خاطره باقی می ماند. این روایتی 
اســت که ســینما از جهان پــس از انفجار 
هســته ای به تصویر می کشد. روایت آخرین 
سینمایی  وصیت نامه هایی  بشــر؛  نفس های 
برای دنیایی که هنوز زنده اســت، اما شاید 

نه برای همیشه.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلایــن؛ از لحظه ای که قارچ ســفید 
مرگ بر فراز هیروشــیما شکل گرفت، بشر 
دیگر همان انسان سابق نبود. جنگ جهانی 
دوم فقط زمین را ویران نکرد؛ روان انســان 

مدرن را هم در هم شکست.
ســایه ی بمب اتــم نه تنها بر سیاســت و 
دیپلماســی، که بر تخیل جمعی بشر افتاد؛ 
ترســی که به تدریج در هنــر و به خصوص 
ســینما خانه کرد. ســینما به عنوان آینه ی 
ترس هــا و امیدهای انســان، خیلی زود به 

استقبال این کابوس رفت.
در دهه های بعــد، فیلم ســازان بزرگی با 
نگاهی سیاســی، فلســفی، روان شناختی یا 
حتی کمدی ســیاه، به روایــت جهانِ پس 
از انفجار پرداختنــد. از نگاه ابزورد کوبریک 
گرفته تا تصویر هولناک بی بی ســی، از فریاد 
هشــدار تا زمزمه های پشیمانی؛ سینما بارها 
تلاش کرده به ما بگوید: دکمه ای هســت که 

اگر فشارش دهیم، پایان آغاز می شود.
در ادامــه، پنج فیلم مهــم و تأثیرگذار در 
ژانر جنگ هسته ای را مرور می کنیم؛ آثاری 
که نه فقط ســرگرم کننده اند، بلکه ســندی 
ســینمایی از بزرگ ترین ترس بشــر معاصر 

محسوب می شوند.
 »دکتر اســترنج لاو«؛ چگونــه رهبران 
جهــان یــاد گرفتنــد بمب ها را دوســت 

بدارند
ایــن فیلــم محصــول ســال 196۴ بــه 
کارگردانی استنلی کوبریک است. پیتر سلرز 
)در سه نقش مختلف(، جورج سی. اسکات و 
استرلینگ هایدن در این شاهکار هنرنمایی 
کرده اند و فــروش جهانی این فیلم در زمان 
اکرانش حــدود 9.۴ میلیون دلار آن هم در 

برابر  بودجه  حدود 1.۸ میلیون دلاری بود.
خود اســتنلی کوبریک تهیه کنندگی این 
فیلم در ژانر کمدی ســیاه، جنگی، سیاسی 

را عهده دار بود.
این فیلم مورد بحــث از کوبریک نه فقط 
یکی از برجســته ترین طنزهای تاریخ سینما 
اســت، بلکه یکی از قوی ترین هشــدارهای 
فیلم  می شــود.  هــم محســوب  ضدجنگ 
داستان ژنرال دیوانه ای را روایت می کند که 
تصمیم می گیرد یک حمله اتمی به شوروی 
آغاز کند. بقیه ی داســتان، بــازی دیوانگی 
کور،  بوروکراسی  ناتوان،  فرماندهان  اســت؛ 
سیاســتمداران منفعت طلب، و در مرکز آن، 
دکتر اســترنج لاو، دانشمند آلمانی که عشق 

غریبی به سلاح کشتار جمعی دارد.
در تحلیل هــای فلســفی مختلفی که در 
مورد فیلم وجود دارد اشــاره می شــود که 
کوبریک بــا زبانی طنازانــه، تصویر جنونی 
سیســتماتیک را به نمایــش می گذارد؛ در 
واقع انســان ها اسیر ماشــینی می شوند که 
خــود ســاخته اند. فیلم نگاهــی عمیق  به 
موضوع »اختیار در برابر ماشــین« دارد  و از 
مفاهیم اگزیستانسیالیستی گرفته تا طنز تلخ 

پوچ گرایانه بهره می برد.
»دکتر اســترنج لاو« ابتدا با شــک و ترس 
پخش شد؛ در دل جنگ سرد، چنین نگاهی 
جســورانه بود. برخی محافظــه کاران فیلم 
را ضدآمریکایی خواندنــد، اما خیلی زود در 
به عنوان شاهکاری بی زمان  گفتمان عمومی 

تثبیت شد.
یک از نکات جالــب فیلم این بود که پیتر 
ســلرز قرار بود چهار نقش بازی کند، اما به 
دلیل مصدومیت نتوانست نقش خلبان را هم 

بازی کند.
قابل ذکر  اســت که کوبریک برای نوشتن 

فیلمنامه با نظامیان و فیزیکدانان مشــورت 
کرده بود تا جزئیات حمله هســته ای واقعی 

به نظر برسد.
»موضوعات«؛ زمانی که بافت زندگی 

از هم می پاشد 
ایــن فیلم تلویزیونی بــه کارگردانی میک 
جکسون در سال 19۸۴ ساخته و پخش شد. 
نویسنده فیلم بری هینس  بود و توسط بی 

بی سی در انگلستان ساخته شد. 
بازیگــران ایــن اثــر  کارن میچل، ریس 
دیگبی و هنری میکس بودند که در این فیلم 
عجیب در ژانر درام، آخرالزمانی، مستندگونه 

به هنرنمایی پرداختند.
بودجه فیلم حــدود ۴۰۰ هزار پوند بود و 
میــزان بازدید ها در آن زمان با توجه به نوع 
پخش که پخش تلویزیونی در شــبکه بی بی 

سی تو بود مورد توجه قرار گرفت.
»موضوعات« شــاید بیــش از هر فیلمی، 
وحشــت ناب جنگ هســته ای را به تصویر 
می کشد؛ نه در سطح ژئوپلتیک، که در بطن 
زندگی روزمره آدم های عادی. داســتان در 
شهر شفیلد بریتانیا می گذرد؛ شهری صنعتی 
که ناگهان درگیر تبعات یک درگیری اتمی 
میان آمریکا و شــوروی می شــود. از لحظه 
انفجــار تا ده ها ســال بعد، فیلــم مثل یک 
ســند ترســناک، نابودی کامل ساختارهای 
اجتماعی، زیســت محیطی و روانی بشــر را 

دنبال می کند.
از نظــر فلســفی فیلــم یــک واقع گرایی 
فیلم هــای  برخــلاف  دارد.  وحشــتناک 
هالیوودی، قهرمانی در کار نیســت؛ انســان 
صرفاً جانوری گرســنه، ترســیده و در حال 
سقوط اســت. نگاهی کاملًا ناتورالیستی که 
از پس زمینــه ی اتمی، تصویــر حیوانی ما را 

بیرون می کشد.
فیلــم به طور عجیبی یــادآور آثار توماس 
هابز اســت؛ جایی که جامعه از هم می پاشد 
و همه چیز به جنگی برای بقا تقلیل می یابد.

پخش ایــن فیلم در انگلســتان موجی از 
وحشت، شوک و حتی افســردگی در میان 
مخاطبان ایجاد کرد. برخی گزارش ها حاکی 
از سکوت ســنگین خیابان ها پس از پخش 
فیلم اســت. مدارس و نهادهای آموزشی در 
دهه های بعد بارها از این فیلم به عنوان ابزار 

هشــدار و آموزش درباره خطر جنگ اتمی 
استفاده کردند.

جالب است که بازیگران آماتور و غیرمشهور 
برای واقعی تر شدن فضای شهروندی در این 
فیلم استفاده شدند. به دلیل شدت ترسناک 
بودن فیلم، بی بی ســی تنها یــک بار اجازه 
پخش آن را داد؛ بعد از آن فقط نســخه وی 

اچ اس پخش شد.
قابل توجه است که کاخ سفید هم نسخه ای 
از فیلم را دریافت کرد؛ برخی معتقدند فیلم 
در تغییر استراتژی های نظامی بریتانیا نقش 

داشت.
»روز بعد«؛ فردای آن روز، وقتی 
آمریکایی ها با حقیقت روبرو شدند

این فیلم وحشتناک به کارگردانی نیکلاس 
مه یر و نویســندگی ادوارد هامل در ســال 

19۸۳ ساخته شد.
جیســون روباردز، جو بت ویلیامز و  استیو 
گوتنبرگ بازیگران ایت فیلم تلویزیونی بودند 
که  اولین بار از شــبکه ای بی ســی آمریکا 

پخش شد.
فیلم »روز بعد« که ژانری درام، آخرالزمانی 
دارد  بیش از 1۰۰ میلیون بیننده در پخش 
اولیه خود داشت. این فیلم تلویزیونی که تنها 
یک ســال قبل از »موضوعات« منتشر شد، 
مخاطبان آمریکایــی را با یک کابوس جدی 
مواجه کرد. داســتان در شهر لارنس، ایالت 
کانــزاس رخ می دهد. وقتی یک جنگ اتمی 
بین آمریکا و شــوروی رخ می دهد، دوربین 
بــه زندگی خانواده های طبقه متوســط زوم 
می کنــد و تاثیرات ترســناک آن را نشــان 

می دهد.
فیلم مســتقیم و ســاده با مخاطب حرف 
می زنــد. برخــلاف اثــر بریتانیایــی، »روز 
بعد« کمی بیشتر به ســاختار می اندیشد و 
نگران سیســتم هایی مثل سیستم بهداشت، 
آموزش، حکومت و دین اســت. ســؤالی که 
فیلم می پرســد واضح است: اگر امروز دکمه 
زده شــود، آیا چیزی از تمدن باقی می ماند؟ 

پاسخ، با ناامیدی و تلخی داده می شود.
رونالد ریــگان، رئیس جمهور وقت آمریکا، 
پس از تماشــای فیلم گفته بود: »احســاس 
می کنم تمام آینده بشــر را بــه لبه پرتگاه 
برده ایــم.« همچنیــن فیلــم باعــث شــد 

سیاســت گذاران آمریکایی درباره استراتژی 
هسته ای تجدید نظر کنند. جالب توجه است 
که از این فیلم در مــدارس آمریکا به عنوان 

ابزار آموزشی استفاده شد.
کمپانی ای بی ســی پیــش از پخش نگران 
بود که مردم دچار اضطراب جمعی شــوند. 
روانشناســان نیــز در کنار پخــش فیلم در 
اســتودیو مســتقر بودند تا بحران روانی را 
کنترل کنند. شایان ذکر است فیلم با بودجه 
نسبتاً محدود ساخته شــد اما تأثیر جهانی 

داشت و به زبان های مختلف دوبله شد.
»عهد«؛ وقتی دنیا در آغوش مادر 

تمام می شود
ایــن فیلم بــه کارگردانی لیــن لیتمن و 
نویســندگی جان ســاکْت در ســال 19۸۳ 
با اقتباس از داســتان کوتاه »آخرین عهد« 

نوشته کارول آمن ساخته شد. 
جین الکســاندر، ویلیام دیوین و روسلین 
چاو بازیگران این فیلم هســتند که محصول 

ایالات متحده و استودیو پی بی اس است.
»عهد« در ژانــر درام آخرالزمانی حدود ۴ 
میلیــون دلار در گیشــه فروخت و  نامزدی 
جایزه اســکار بهترین بازیگر زن برای جین 
الکســاندر را نیز به دست آورد. در حالی که 
بیشتر فیلم های اتمی به شهرها، خاکسترها 
و فاجعه های عظیــم می پردازند، »عهدنامه« 
یــک اثر کوچــک، ظریــف و در عین حال 
ویرانگــر اســت. فیلم در یکی از شــهرهای 
کوچک کالیفرنیا می گــذرد. جایی که مادر 
خانواده، پس از وقوع یک انفجار هســته ای، 
تلاش می کند فرزندانش را در دنیای در حال 
فروپاشی زنده نگه دارد. فیلم بیشتر از اینکه 
درباره خود جنگ باشــد، درباره بازماندگان 

است.
»عهــد« یک تراژدی آرام اســت. نه قارچ 
اتمی می بینیم، نه نور شــدید یا انفجار. تنها 
چیزی که هســت، سکوت است، غبار است، 
اندوه اســت. نگاه فیلم به جنگ هســته ای 
کاملًا انســانی اســت؛ تمرکز بــر دردهای 
کوچــک، از دســت دادن هــای تدریجی، و 
تلاش برای حفظ معنــا و کرامت در جهانی 

بی معنا است.
جین الکســاندر در نقش مــادری که هر 
لحظه پوستش از شــدت ترس و درماندگی 
در حال کنده شدن است، شاهکار می آفریند 
و همین ثابــت می کند نامزدی اســکارش 

بی دلیل نبود.
منتقدان فیلم را »فاجعه ای آرام« توصیف 
کردند. بســیاری آن را یکی از دردناک ترین 
فیلم های ساخته شــده در مورد پس لرزه های 
اتمی دانستند. فیلم در مدارس آمریکا پخش 
شــد تا دانش آموزان عمق انســانی فاجعه را 
درک کنند. همچنیــن بودجه فیلم به قدری 
پایین بود که اغلــب صحنه ها با نور طبیعی 
گرفته شــد. البته این اثر به عنوان یک پروژه 
تلویزیونی ســاخته شــد اما به خاطر قدرت 

بالای اجرا، وارد سینماها هم شد. بد نیست 
اشاره ای داشته باشیم که استیون اسپیلبرگ 
از این فیلم به عنوان یکی از الهام بخش ترین 

آثار ضدجنگ دهه ۸۰ یاد کرده است.
»اوپنهایمر«؛ داستان مردی که خود 

را خورد
معاصرترین اثر در مــورد بمب اتم و جگ 
از  »اوپنهایمر«  بیوگرافــی  فیلم  هســته ای 
کریستوفر نولان است که سر و صدای بسیار 
زیــادی در جهان به پا کــرد.  فیلم نامه این 
فیلم که در ســال ۲۰۲۳ اکران شــد توسط 
خود کریســتوفر نولان و به  اقتباس از کتاب 

»پرومتئوس آمریکایی« نوشته شده است.
کیلیــن مورفی، امیلی بلانت، رابرت داونی 
جونیــور، فلورانس پیو، مــت دیمون گروه 
بازیگران این فیلم هســتند و بازی درخشان 
مورفی هنوز مورد بحث است و فیلم توانست 
بیــش از 9۷۰ میلیون دلار فــروش جهانی 
داشــته باشــد و برنده ۷ اســکار، از جمله 
بهترین فیلم، کارگردانی و بازیگر مرد شــود 
و تهیه کنندگان فیلم کریســتوفر نولان، اما 

توماس، چارلز روون بودند.
فیلــم نولان، قصــه انفجار بمب نیســت؛ 
قصه کسی  اســت که آن را ساخت. نولان از 
اوپنهایمر یک قهرمان نمی ســازد، بلکه یک 
تراژدی یونانی می ســازد. مردی که در مرکز 
قدرت قرار گرفــت و فهمید چه هیولایی را 
آزاد کرده. فیلم، یک شــاید بیشتر از این که 
یک بیوگرافی باشد؛ یک سوال فلسفی  است: 

آیا علم بدون اخلاق، خودویران گر است؟ 
فیلم نــولان پر از گفت وگوهای فلســفی، 
اخلاقــی، علمی و وجودی اســت. از »پروژه 
منهتــن« تــا دادگاه هــای مک کارتــی، از 
دانشــمند تا ســایه ی بمب، همه چیز درون 
ذهــن اوپنهایمــر می جوشــد. او خــودش 
می گوید: »من تبدیل به مرگ شدم، ویرانگر 

جهان ها.«
فیلــم ترکیبی از علــم، اضطراب، قدرت و 
پشیمانی  اســت. نولان ساختاری غیرخطی، 
ذهنی و شــبه روان کاوانه برای روایت زندگی 

اوپنهایمر انتخاب می کند.
این اثر به پدیده ای جهانی بدل شد و حتی 
باعث شد بســیاری دوباره درباره اخلاق علم 
و کنترل قدرت حرف بزنند. نولان با استفاده 
از آی مکس و فرمت هــای آنالوگ، تجربه ای 
غول آســا از ذهن یک مرد ساخت. بسیاری 
فیلــم را با آثار برگمــان و کوبریک به خاطر 

سنگینی مفهومی اش مقایسه کردند. 
در مورد پروسه ســاخت فیلم جالب است 
 CGI بدانید صحنه ی انفجار بدون استفاده از
ساخته شد. کیلین مورفی ماه ها وزن کم کرد 
و تنها با نولان و همســرش در ارتباط بود تا 

در ذهن شخصیت غرق شود.
و دستی که هنوز روی دکمه است

جهان تغییر کرده، بمب ها مدرن تر شده اند، 
سیاســت مداران عوض شده اند، اما آن ترسِ 
بنیادین هنوز هســت. ترس از صدای آژیر، 
از نور ســفید، از لحظه ای که دیگر هیچ چیز 

باقی نماند.
سینما نه فقط این ترس را ثبت کرده، بلکه 
آن را در دل تماشاگر حک کرده است؛ گاهی 
با فریاد مثل »موضوعات«، گاهی با ســکوت 
مثــل »عهد«، گاهی با طنــازی تلخ »دکتر 
اســترنج لاو« و گاهی با ژرف نگری فلســفی 
»اوپنهایمر«. این فیلم ها صرفاً روایت هایی از 
جنگ نیستند؛ هشدارهایی اند که مدام تکرار 
می کنند: اگر به مــرگ عادت کنیم، زندگی 

معنایش را از دست می دهد.
ســینمای اتمی، آینــه ای  در برابر خود ما 
است. از خود می پرســد: »چقدر باید پیش 
برویم تا بفهمیم کجا باید بایستیم؟« و شاید 
مهم ترین دستاوردش همین باشد: یادآوری. 
به انســان، به جامعه، به سیاســت مدار، به 
کودک و بــه آینــده. این فیلم ها ســاخته 
می شــوند و جهان امید دارد  که آن دکمه، 

هیچ گاه فشار داده نشود.

پنجفیلمسینمایجهانکهکابوسهستهایرابهتصویرکشیدند؛

روایتیازترسِپایان

سینمای اتمی، آینه ای  در برابر خود ما است. از خود می پرسد: 
»چقدر باید پیش برویم تا بفهمیم کجا باید بایستیم؟« و 

شاید مهم ترین دستاوردش همین باشد: یادآوری. به انسان، 
به جامعه، به سیاست مدار، به کودک و به آینده. این فیلم ها 
ساخته می شوند و جهان امید دارد  که آن دکمه، هیچ گاه 

فشار داده نشود

,,
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سفر از فرودگاه مشهد به ۱۲ مقصد خارجی و 3 مقصد داخلی برقرار شد
اســتان  فرودگاه هــای  مدیــرکل 
خراسان رضوی از برقراری پرواز از فرودگاه 
بین المللی مشــهد به 1۲ مقصد خارجی 
خبر داد. به گزارش خبرنگار صبح امروز، 
محمود امانی بنی اظهار داشــت: پس از 
بازگشایی آسمان شرق کشــور، پروازها 
به برخی مقاصد داخلی و خارجی برقرار 

شد و بخشی از شــرکت های هواپیمایی 
خارجی نیز درخواســت برقــراری پرواز 
داشــتند.  مدیرکل فرودگاه های استان 
خراســان رضوی افزود: تا ایــن لحظه از 
بین المللی شــهید هاشمی نژاد  فرودگاه 
مشــهد به مقاصد پکن، استانبول، دبی، 
دهلی، شــانگهای، کابل، کراچی، لاهور، 

مدینه، مســقط، مسکو و دوحه و نیز سه 
مقصد داخلی شــامل زاهــدان، چابهار و 
کرمان پرواز برقرار است. امانی بنی ضمن 
بیان مطلــب فوق یاد آور شــد: در حال 
حاضر ســه شــرکت هواپیمایی شامل 
ترکیش، فلای دوبی و العربیه به فرودگاه 

بین المللی مشهد پرواز برقرار کرده اند.

معاون اســتاندار و فرماندار مشــهد 
با بیــان اینکه بــرای جلوگیــری از 
جیره بنــدی آب صرفه جویــی جدی 
شهروندان ضروری است، گفت: تاکنون 
تصمیمی مبنی جیره بندی آب مشهد 

اتخاذ نشده است.
سیدحســن حســینی در گفت وگو 
با ایســنا، در خصوص وضعیت کمبود 
آب در شهر مشهد، اظهار کرد: با ورود 
به فصل تابســتان، افزایش مصرف آب 
در شــهر مشهد به یکی از دغدغه های 
اصلی شــهروندان، فعالان اقتصادی و 

واحدهای صنفی تبدیل شده است.
وی افزود: مشهد سال هاست با چالش 
کمبود آب مواجه اســت و با توجه به 
پیش بینی تابستان گرم امسال، شرایط 
بحرانی تر از گذشته به نظر می رسد. در 
این راستا، جلسات پایش و برنامه ریزی 
در فرمانداری مشهد به صورت مستمر 

برگزار می شود.
فرمانــدار مشــهد عنوان کــرد: در 
شــرایط عادی، بیش از ۷۰ درصد آب 
شرب مشهد از سدهای طرق، کارده ، 

آرداک و دوستی تأمین می شود. با این 
حال، به دلیل خشکســالی های اخیر، 
سطح آب سدها به شدت کاهش یافته 
و در حال حاضر تنها حدود 1۰ درصد 

از حجم سدهای پر است.
حسینی خاطرنشــان کرد: بنابراین، 
اســتفاده از منابع اســتراتژیک مانند 

چاه ها در دستور کار قرار گرفته است. 
در شهرســتان مشــهد و اطراف آن، 
حــدود ۸۰ حلقه چاه فعال اســت که 
بخش عمده ای از آب شــرب شــهر را 

تأمین می کند.
وی تصریح کــرد: برای جلوگیری از 
جیره بنــدی آب، صرفه جویــی جدی 

تاکنون  اســت.  ضروری  شــهروندان 
جیره بندی انجام نشده، اما اگر مصرف 
آب کنترل نشــود، ممکن اســت این 
تصمیم سخت اتخاذ شود. در خصوص 
مانند  تولیــدی  و  واحدهای صنفــی 
بسته بندی مرغ و گوشت که نیاز به آب 
بیشتری دارند، برنامه ریزی هایی انجام 
شــده و الگوی مصــرف آب برای آنان 
تعریف شــده که در صورت تخطی از 

الگوی مصرف جریمه می شوند.
فرماندار مشهد اضافه کرد: همچنین، 
و بخــش کشــاورزی،  در روســتاها 
تخصیص آب بر اساس ظرفیت چاه ها 
انجام می گیرد و کشاورزان باید الگوی 
مصــرف را رعایت کننــد. در غیر این 
صورت، با جریمــه و محدودیت هایی 

مواجه خواهند شد.
وی افزود: راهکارهای اصلی شــامل 
مدیریت منابــع آب، رعایــت الگوی 
مصرف توســط شهروندان و واحدهای 
تولیدی، و کنترل برداشــت از چاه ها 
اســت. امیدواریم با همکاری همه، از 
بحران جیره بندی آب جلوگیری کنیم.

صرفهجوییشهرونداندرمصرفآبضروریاست:

احتمالجیرهبندیآبدرمشهد آیین سالروز ورود کاروان امام رضا)ع( 
به روستای »فدیشه« برگزار شد

همزمان با سالروز ورود تاریخی کاروان امام رضا)ع( به روستای 
»فدیشه« از توابع شهرستان میان جلگه در خراسان رضوی، مردم 

این روستا آیینی به مناسبت گرامیداشت این روز برگزار کردند.
 به گزارش خبرنگار صبح امروز، این آیین روز گذشته با حرکت 
کاروان از محل امامزاده عبدالله )ع( آغاز شد و با استقبال گسترده 
دوستداران اهل بیت )ع( و گلباران مسیر همراه بود و حضور پرشور 
مردم جلوه ای خاص به این آیین بخشید. کاروان نمادین امام رضا 
)ع( سپس وارد گود شبیه خوانی روستای فدیشه شد و در این محل 
نیز برنامه های متنوعی از جمله شبیه خوانی ضامن آهو، سخنرانی و 

اجرای سرودهای مختلف توسط دانش آموزان برگزار شد.
عزت الله ســلیمانی فرماندار میان جلگه در حاشــیه این آیین 
معنوی از حضور پرشور مردم و تلاش های برگزارکنندگان قدردانی 
کرد و گفت: این آیین نشانه ای روشن از پیوند ناگسستنی مردم با 

فرهنگ رضوی و میراث معنوی اهل بیت )ع( است.
ورود کاروان امام رضا )ع( به فدیشه یکی از رویدادهای تاریخی 
مهم در تاریخ اسلام و تشیع به شمار می آید، داستان ورود امام رضا 
)ع( به فدیشه به خصوص برای شیعیان و ساکنان این محل دارای 
اهمیت ویژه ای اســت. کاروان امام رضا )ع( در سال ۲۰۳ هجری 
قمری، پس از آن که ایشان به دلیل فشارهای سیاسی و حکومتی 
از مدینه به مرو )شــهر نیشابور کنونی( منتقل شدند، به فدیشه 
رسیدند. فدیشه در نزدیکی نیشابور قرار دارد و به عنوان یک مکان 
زیارتی شــناخته می شود.ساکنان فدیشه با شوق و احترام از امام 
رضا )ع( استقبال کردند. این استقبال به دلیل عظمت و مقام علمی 
و دینی امام و همچنین به خاطر وقایع بعدی که در زندگی ایشان 
رخ داد حائز اهمیت است. ورود امام رضا )ع( به فدیشه و نیشابور 

تأثیر زیادی بر نشر فرهنگ و تعالیم اسلامی دارد.

خبر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی .نظر به دستور مواد 1و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳9۰/9/۲۰ وبرابر رای شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰11۴ مورخ 
1۴۰۴/۰۳/1۷ هیــات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بجســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه خیری مزار به شناسنامه شماره ۳۸ کد ملی ۵6۲99۸9۷۰۷  صادره 
بجســتان  فرزند عباس  در یک دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب مغازه با 
کاربری تجاری  به مساحت ۵6 مترمربع  ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی 6۴۷  
فرعی از یک - اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به 
آدرس: بجستان-  خیابان امام خمینی- نبش امام خمینی ۳۸  خریداری مع 
الواسطه از محل مالکیت  آقای غلامرضا چکنه و خانم معصومه چکنه ثبت 
شــده ذیل صفحات ۵6۳ و ۵6۵ دفتر املاک جلد ۵  محرز گردیده است . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورسید اخذ 
نماینــد . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۳/۲6. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۴/11 م.الف۵۰9
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاك بجستان
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۴1۸9 هیات اول کلاسه 1۸۳۸-1۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای فرهاد عبدی فرگی به شناسنامه شماره ۷9 کد ملی ۰9۰۲۲۷۷۰1۴  
فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت  ۸91/۸۸  
متر مربع  ، پلاک ثبتی 61  اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی علیجان عبدی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۳/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۴/۰۴/11 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاك کاشمر
511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۴16۰۳۰6۰1۲۰۰۴۳9۲ هیــات اول کلاســه 1۴۰۵-1۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی  آقای مهــدی دادآفرید به شناســنامه شــماره 1۴۳۵کد ملی 
۰9۰1۲۵1۴۸۸ فرزند مصطفی در ششدانگ اعیان یکباب منزل مسکونی به 
مساحت 1۵۳/۵۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی 1۰۵۷ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در 
بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی موقوفه احمدضیاء 
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۳/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۴/۰۴/11 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاك کاشمر
511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۳۴1۵ هیــات اول کلاســه 1۴۰6-1۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علیرضا دادآفرید به شناسنامه شماره ۰۸9۰۲1۴۵6۵ کد ملی 
۰۸9۰۲1۴۵6۵  فرزند مصطفی در ششدانگ  اعیان یکباب منزل مسکونی 
به مساحت 1۵۷/1۸ متر مربع  ، پلاک ثبتی 1۰۵۷ فرعی از ۵۸ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی موقوفه احمدضیاء به تصدی اداره اوقاف  امور خیریه کاشمر محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۴/۰۳/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۴/11 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاك کاشمر
511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۳66۲ هیات اول کلاسه ۳6۲-1۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای رســول طهماسبی ترشــیزی به شناسنامه شــماره 1۳۲۸ کد ملی 
۰9۰۲۴1۰۵۴۷ صادره کاشــمر فرزند محمد در ششدانگ یک  قطعه باغ 
محصور به مساحت ۸۸6۲/۸۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۳۰۲۷  اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی  آقای رسول طهماسبی ترشیزی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۳/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۴/۰۴/11 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاك کاشمر



7
چهارشنبه 11 تیر 1404/  سال هفتم /  شماره 2081

Vol.3.No.2081 / July 02.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

عه
جام

عضو هیئت علمــی گروه زلزله شناســی و 
شــورای علمی »مرکز لرزه نگاری کشــوری« 
موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران احتمال فعال 
شــدن گســل های تهران در اثر بمباران رژیم 

صهیونیستی را رد کرد.
»حبیــب رحیمــی«  عضو شــورای علمی 
مرکز لرزه نگاری کشــوری موسسه ژئوفیزیک 
دانشــگاه تهران در واکنش به شــایعه شکل 
گرفته در فضای مجازی مبنی بر احتمال فعال 
شــدن گســل های تهران در اثر بمباران رژیم 
صهیونیســتی توضیح داد:  این موضوع از نظر 
علمی  صحــت ندارد؛ انــرژی لازم برای فعال 
شــدن و گسیختگی گسل های بزرگ و رخداد 
زلزله های مخرب، بسیار بیشتر از انرژی حاصل 

از بمب ها یا انفجارهای سطحی است.
وی تأکید کرد: زلزله های طبیعی معمولاً در 
اعماق ۵ تا 1۵ کیلومتــری زمین و در امتداد 
گسل هایی با ابعاد بســیار بزرگ رخ می دهند، 
در حالــی که انرژی بمب های ســنگین مانند 
بمب هــای 1۳ یــا 1۴ تنی فقط تــوان ایجاد 
لرزش های کوچک و ســطحی )حدود ۳ تا ۴ 
ریشــتر( را دارند که اثر آن ها محدود به شعاع 

بسیار کمی در اطراف محل انفجار است.
به گفت رحیمی، انفجارهای سطحی و حتی 
بمباران های سنگین، توانایی تحریک گسل های 
عمیق و فعال را ندارند و نمی توانند باعث رخداد 
زلزله های بزرگ شــوند. این نوع انفجارها فقط 
در شرایط بسیار خاص و در نزدیکی گسل های 
آماده به فعالیت، ممکن است زلزله های کوچک 
و محدود ایجاد کنند که آن هم نمی تواند تأثیر 
قابل توجهی بر گســل های شهر تهران  داشته 

باشد.
وی اعلام کرد: در مجموع، نگرانی درباره فعال 

شــدن گســل های تهران بر اثر 
حملات نظامی یا بمباران ها، پایه 
علمی ندارد و صرفاً یک شــایعه 
است. گسل های اصلی تهران تنها 
در اثر فرآیندهای طبیعی و تجمع 
انرژی در طول ســالیان طولانی 
انفجارهای  با  فعال می شوند، نه 

سطحی یا بمباران.
رحیمــی در پاســخ بــه این 
پرسش که آیا امکان فعال شدن 
گسل های یک منطقه به صورت 
مصنوعــی و با تحریــک آن ها 
وجود دارد؟  گفــت: بله، امکان 
فعال شدن گسل های یک منطقه 

به صورت مصنوعی و بــا تحریک آن ها وجود 
دارد. این پدیده در علم زلزله شناســی با عنوان 
»زمین لرزه القایی« شــناخته می شود و موارد 
متعددی از آن در سراســر جهان گزارش شده 
است. فعالیت های انســانی که باعث تغییرات 
تنش در پوســته زمین می شــوند، می توانند 
زمینه ساز فعال شدن گسل ها و ایجاد زمین لرزه 

باشند. 
امکان فعال شدن گسل در اثر 
فعالیت های انسانی وجود دارد

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران گفت: علاوه 
بر عوامل طبیعی و حرکت های عادی صفحه های 
زمین شناختی، هر فعالیتی که باعث تغییر قابل 
توجه در تنش های اطراف گسل های فعال شود، 
می تواند زمینه ساز فعال شدن یک گسل باشد؛ 
البته به شرط آن که گسل در آستانه لغزش و 

انرژی لازم در آن ذخیره شده باشد.
وی   ساخت سدهای بزرگ و پر شدن مخازن 
آبی را نمونه ای از این فعالیت ها دانست و افزود:  

وزن زیاد آب در پشــت ســدها و نفوذ آب به 
عمق زمین می تواند فشــار وارده بر سنگ های 
زیر مخزن را تغییر دهد و در برخی موارد باعث 
لغزش و فعال شدن گســل های نزدیک شود. 
نمونه هــای متعددی از این پدیده در دنیا ثبت 

شده است.
او ضمن اشــاره به تزریق یا برداشت سیالات 
از مخازن زیرزمینی، به عنوان نمونه دیگری از 
عوامل فعال کردن گسل های زلزله، بیان کرد:  
فعالیت هایی مانند تزریق آب، گاز، یا برداشت 
نفت و گاز از مخازن زیرزمینی می تواند تعادل 
تنش هــا را در اعماق زمین بر هم بزند و  حتی 
در برخی موارد منجر به رخداد زمین لرزه های 

قابل توجه شود.
برداشت گسترده آب زیرزمینی و 
استخراج از معدن در مقیاس وسیع از 

عوامل  مؤثر در تحریک گسل
عضو شورای علمی مرکز لرزه نگاری کشوری 
موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، برداشت وسیع 
آب های زیرزمینی و فرونشست زمین را عاملی 

دیگر در این زمینه برشمرد و 
گفت:  کاهش ناگهانی فشــار 
در لایه های زیرزمینی، به ویژه 
در مناطقی که برداشت آب به 
طور گســترده انجام می شود، 
می تواند موجب تغییر تنش و 

تحریک گسل ها شود.
رحیمــی افــزود: حفــاری 
و اســتخراج مــواد معدنی و 
انفجارهای پی درپی در معادن، 
به ویژه در مقیاس وســیع   یا 
پروژه هــای عمرانی بزرگ نیز  
می تواند باعث تغییرات تنش،  
بی ثباتی و تحریک گسل های 

محلی و وقوع زلزله های القایی شود.
او تأکیــد کــرد: در برخی مــوارد، این نوع 
مداخلات انسانی منجر به رخداد زمین لرزه هایی 
بــا بزرگی بالا )حتی بالای 6 ریشــتر( شــده 
است. البته وقوع چنین زمین لرزه هایی نیازمند 
وجود گســل های آماده به فعالیت و شــرایط 
زمین شناسی خاص اســت. در نتیجه، عوامل 
انســانی از طریق تغییــر در تنش های زمین 
می توانند موجب فعال شدن گسل ها شوند، اما 
این موضوع به شــرایط خاص منطقه و میزان 
انرژی ذخیره شــده در گسل بســتگی دارد.  
بیشتر این زلزله ها کوچک و محلی هستند، اما 
در شرایط خاص و با وجود گسل های آماده به 
فعالیت، امکان رخداد زمین لرزه های بزرگ تر نیز 

وجود دارد.
وی خاطرنشان کرد: به طور کلی، هر فعالیت 
انسانی که باعث تغییر قابل توجه در تنش های 
زمین شــود، می تواند زمینه ســاز فعال شدن 
گســل ها و ایجاد زمین لرزه القایی باشــد. این 

موضوع یکــی از مباحث مهم و مورد توجه در 
مدیریت و پایش پروژه هــای بزرگ عمرانی و 

صنعتی است.
به طور کلی، بحران فرونشست زمین و کاهش 
آب های زیرزمینی تاثیر قابل توجهی بر تحریک 
بروز زلزله یا فعال شــدن گسل ها ندارد. دلیل 
اصلی این است که گسل های فعال معمولاً در 
اعماق زیاد )بین ۵ تا 1۵ کیلومتر و حتی بیشتر( 
قرار دارند، در حالی که فرونشست و افت سطح 
آب های زیرزمینی عمدتاً پدیده هایی سطحی و 

محدود به لایه های کم عمق زمین هستند.
تأثیر فرونشست بر فعال شدن 

گسل، شدید نیست
عضو هیئت علمی دانشگاه تهران عنوان کرد: 
تغییرات تنش ناشــی از فرونشست، به دلیل 
تدریجی بــودن و محدود بــودن به لایه های 
سطحی، قدرت کافی برای تحریک گسل های 
عمیق و فعال را ندارد. حتــی اگر اثری وجود 
داشته باشد، آن قدر ناچیز است که از نظر علمی 
ارزش بررسی و مطالعه جدی ندارد. همچنین، 
کاهش آب های زیرزمینی و فرونشست ممکن 
اســت در برخی مناطق باعث ایجاد ترک های 
سطحی، نشســت ســاختمان ها و آسیب به 
زیرساخت ها شــود، اما ارتباط معناداری میان 
آن تحریــک زلزله های بزرگ یا فعال شــدن 

گسل های اصلی نیست.
وی نتیجــه گرفــت: نگرانی دربــاره نقش 
فرونشســت و کاهش آب هــای زیرزمینی در 
تحریک زلزله ها یا تشــدید اثرات آن ها، از نظر 
علمی و تجربی قابل توجه نیست و بیشتر باید بر 
پیامدهای مستقیم فرونشست بر زیرساخت های 
شهری و روســتایی تمرکز شود تا بر تحریک 

گسل ها و بروز زلزله.

سازمان سنجش اطلاعیه داد؛ زمان برگزاری کنكور مشخص شد
نوبــت دوم کنکــور 1۴۰۴ درر روزهــای 
پنجشــنبه و جمعــه ۲6 و ۲۷ تیر 1۴۰۴ 

برگزار خواهد شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، سازمان سنجش اعلام کرد: به 
اطلاع متقاضیانی کــه در نوبت دوم آزمون 
سراسری ثبت نام کرده اند، می رساند با توجه 

به هماهنگی های صورت گرفته با نهادهای 
ذیصلاح مختلف و برنامه ریزی ها و تمهیدات 
اجرایــی، فنی و حفاظتی، نوبت دوم آزمون 
سراسری سال 1۴۰۴ در روزهای پنجشنبه 
و جمعه ۲6 و ۲۷ تیر ماه سال جاری برگزار 

خواهد شد. 
به متقاضیان گرامی به عنوان ســرمایه های 

انسانی و آینده سازان میهن عزیزمان ایران 
توصیه می شــود از فرصت ایجاد شده برای 
افزایش آمادگی های علمی و انگیزشی خود 
حداکثر اســتفاده را به عمــل آورند و برای 
آگاهی از اخبار و اطلاعیه های شــرکت در 
آزمون به درگاه رســمی سازمان سنجش 

)www.sanjesh.org( مراجعه کنند.

بررسیشایعهفعالشدنگسلهادراثربمبارانرژیمصهیونیستی؛

بمباراننمیتواندگسلزلزلهرافعالکند

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳9۰/9/۲۰ وبرابر رای شماره1۴۰۴6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰111  مورخ 
1۴۰۴/۰۳/1۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد ابوالحسنی به شناسنامه شماره ۳ کد ملی ۵6۲9۷۸۸۷۷9  صادره  
بجستان  فرزند حسن  درششدانگ  یکباب منزل به مساحت 9۷ مترمربع 
قســمتی از پلاک ثبتی ۸۸9 فرعی از یک - اصلی  واقع دربخش دوگناباد 
حوزه ثبت ملک بجســتان به آدرس بجستان : بجستان – خیابان دوازده 
فرودیــن – دوازده فرودین ۵- پلاک 1۷ خریداری مع الواســطه از محل 
مالکیت  سید ابراهیم سجادیان بجستانی ثبت شده ذیل صفحه ۵۵ دفتر 
املاک جلد ۵ محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه 
مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /

کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد 
کــه دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتیکــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۳/۲6. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۴/۰۴/11 م.الف۵۰6
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاك بجستان

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی .نظر به دستور مواد 1و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳9۰/9/۲۰ وبرابر رای شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰11۲ مورخ 
1۴۰۴/۰۳/1۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  حسین 
خیری مزار به شناســنامه شماره ۵6۲۰۰۲1۸۴1 کد ملی ۵6۲۰۰۲1۸۴1  
صادره بجستان  فرزند عباس  در دودانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه با 
کاربری تجاری  به مساحت ۵6 مترمربع  ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی 6۴۷  
فرعی از یک - اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به 
آدرس: بجستان-  خیابان امام خمینی- نبش امام خمینی ۳۸  خریداری مع 
الواسطه از محل مالکیت  آقای غلامرضا چکنه و خانم معصومه چکنه ثبت 
شــده ذیل صفحات ۵6۳ و ۵6۵ دفتر املاک جلد ۵  محرز گردیده است . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورسید اخذ 
نماینــد . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۳/۲6. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۴/11 م.الف۵۰۷
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاك بجستان

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی .نظر به دستور مواد 1و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1۳9۰/9/۲۰ وبرابر رای شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰11۳ مورخ 
1۴۰۴/۰۳/1۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  علیرضا 
خیری مزار به شناســنامه شــماره ۵6۲۰۰۵۴96 کد ملی ۵6۲۰۰۵۴96  
صادره بجستان  فرزند عباس  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه با 
کاربری تجاری  به مساحت ۵6 مترمربع  ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی 6۴۷  
فرعی از یک - اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به 
آدرس: بجستان-  خیابان امام خمینی- نبش امام خمینی ۳۸  خریداری مع 
الواسطه از محل مالکیت  آقای غلامرضا چکنه و خانم معصومه چکنه ثبت 
شــده ذیل صفحات ۵6۳ و ۵6۵ دفتر املاک جلد ۵  محرز گردیده است . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورسید اخذ 
نماینــد . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۳/۲6. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۴/11 م.الف۵۰۸
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاك بجستان
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر 
رای اصلاحــی شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۳۳1۲ در رای شــماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰1۲۰۰1۳6۷۴ مالکیــت آقای حســین زارع ممر آبادی 
فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۷۲ صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب 
خانه مشــتمل بر ، پــلاک ثبتی ۴۰۸۵ فرعــی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر به اشتباه مغازه  
به مساحت ۲99/61 متر مربع ، درج گردید است که صحیح آن مساحت 
۳۰۰  مترمربع میباشــد.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشــار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۳/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۴/11 

م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاك کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۲۰9۴ ورای اصلاحی 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۳۸9۴ 
هیات اول کلاســه  1۲1۸-1۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا نبوی به 
شناسنامه شماره ۴۷کد ملی ۰9۰1۰1۲۲۴6 فرزند حسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مســاحت ۲6۸6/1۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
6۸۰ فرعی از 1 اصلی واقع در بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشمرخریداری 
از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۳/۲۷. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۴/11 م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاك کاشمر

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۲۰۲9 هیات اول کلاسه 16۰-1۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حسن کاظمی فر به شناسنامه شماره ۵۸ کد ملی۰9۰1۸۷9۲9۰ 
صادره کاشــمر فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۸11/۸6 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۵۸ اصلی واقع در بخش هفت 
کاشمر خریداری از مالک رسمی معصومه قدیمی محرز گردیده است.۲- 
برابر رای شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰1۸۰1 هیات اول کلاسه 1۵9-

1۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن کاظمی فر به شناسنامه شماره ۵۸ 
کد ملی۰9۰1۸۷9۲9۰ صادره کاشمر فرزند غلامعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۳۳۰۴/۲6متر مربع  ، پلاک ثبتی ۸۸ 
اصلی واقع در بخش ۷ کاشــمر خریداری از مالک رسمی فاطمه سعادت 
محرز گردیده اســت ۳- برابر رای شــماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۲۰۳۵ 
هیات اول کلاسه 1۵۸-1۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن کاظمی 
فر به شناسنامه شماره ۵۸ کد ملی۰9۰1۸۷9۲9۰ صادره کاشمر فرزند 
غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰۸۸۷/6۴ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۸۸ اصلی واقع در بخش ۷ کاشــمر خریداری از 
مالک رســمی فاطمه سعادت محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۴/11. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۴/۲۸ م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاك کاشمر

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 1- برابر رای شماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۳۸۵۸ هیات اول کلاســه 1۸9۳-1۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ســحر فرهمند به شناسنامه شــماره ۰۸9۰۷61۳1۰ کد 
ملی ۰۸9۰۷61۳1۰  فرزند محســن در ششــدانگ یــک قطعه باغ به 
مســاحت 1۲9/۸9 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1۷۳ فرعی از ۵۸ اصلی واقع 
در خراســان رضوی  بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رســمی  آقای محســن فرهمند محرز گردیده است.۲- برابر رای شماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۴۰۴۷ هیات اول کلاســه 1۸9۴-1۴۰۳ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای وحید فرهمند فروتقه به شناسنامه شماره ۰۸9۰۲۲۸9۷۳ 
کد ملی ۰۸9۰۲۲۸9۷۳  فرزند محمدرضا در ششــدانگ یک قطعه باغ 
به مســاحت 1۳۰/۲6 متر مربع  ، پلاک ثبتــی 1۷۳ فرعی از ۵۸ اصلی 
بخش سه کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای محسن فرهمند محرز 
گردیده است.۳- برابر رای شماره 1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۳۷۷۵ هیات اول 
کلاســه 1۸9۵-1۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محســن فرهمند به 
شناســنامه شــماره 1۳۵ کد ملی ۰9۰11۷۳6۳۰  فرزند محمدرضا در 
ششــدانگ یکباب دامداری به مساحت ۲91/۰9 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
1۷۳ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۳ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رســمی  آقای محسن فرهمند محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴۰۴/۰۴/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۴/۲۸ م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاك کاشمر

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰1۲۰۰۴9۰۷ و ۴9۰۵هیات اول کلاسه 1۷6۲ و1۷6۰ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی رفیعی به شناســنامه شماره 1۷ 
کد ملی ۰9۰۲۵۸9۵9۸ فرزند حســین درسه دانگ مشاع از ششدانگ 
و سمیرا محمدی به شناسنامه شماره 1۲۸6۵ کد ملی ۰9۰۲۴6۵۸۴۸ 
فرزند دلاور و در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
مســاحت 1۲۴/6۸ متر مربع  ، پلاک ثبتــی 11۲۸ فرعی از ۵۸ اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی سلطنت دهقان احدی از ورثه حجی دهقان فروتقه  محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۴/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۴/۰۴/۲۸ م.الف۵11
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاك کاشمر

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰۲۲۰۰۰۵۲۰ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ملک فریمــان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
غلامرضا دوراندیش فرزند محمد بشــماره شناســنامه۴ صادره از تربت 
حیدریه دریک قطعه باغ مشــجر به مســاحت 1۰۷9۰ متر مربع  پلاک  
فرعی از ۳1۷ اصلی واقع در بخش ۵ مشــهد خریداری از مالک رســمی  
آقای محمد محســن احمدیان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۴/11. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۴/۲9 م.الف۷۵
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاك فریمان

511/16آگهي تحدید حدود اختصاصي
حوزه ثبتي شهرســتان زاوه پیرو آگهي تحدید حدود قبلي که به موجب 
مقررات ماده 1۴ قانون ثبت منتشــر گردیده اینک برحســب درخواست 
واصله مستند به ماده مذکور و ماده1۵ قانون ثبت و ماده 61 آئین قانون 
ثبت تحدید حدود یک قســمت از املاک واقع در حوزه ثبتي این واحد 

بشرح زیر:
ازقطعات مفروز اختصاصی اراضی کاریز ته پطرو پلاک 19۲- اصلی 

1-پــلاک 1۲ فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
9۵۴9/9۵ مترمربع که برابــر رای صادره 1۴۰۴6۰۳۰6۲۷۷۰۰۰۳۸۵- 
1۴۰۴/۳/1۳ هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام غلامرضا جهان شیری می باشد.
درروز شــنبه مورخ 1۴۰۴/۰۵/۰۴ ساعت 9 صبح در محل شروع وانجام 

خواهد شد.
. لذا بموجب مــاده 1۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین 
شــماره هاي فوق الذکر بوســیله این آگهي اخطار میگردد که در روز و 
ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 
امــلاک یا نماینده قانوني آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 
1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهي با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي 
ونیز صاحبان املاک کــه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت فقط تا ســي روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و 
در اجراي تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترض 
ثبتي، معترضین مي بایســت از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یکماه دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصــلاح قضائي تقدیم و 
گواهي لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.تاریخ انتشار: 

1۴۰۴/۰۴/11 م.الف 11۰
حمیدرضاغلامیان-رئیس ثبت اسناد و املاك زاوه

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك چناران

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۴6۰۳۰6۰۰9۰۰۰۴19  مــورخ 1۴۰۴/۰۳/19هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاض آقای جواد زید آبادی فرزند عباس به شماره شناسنامه 19 صادره 
در یک باب ســاختمان مسکونی به مســاحت ۲9۷/۵6 متر مربع پلاک 
فرعی۵۸۰۴  از 1۳۰  اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳۸۸9 فرعی 
از 1۳۰- اصلی واقع در بخش ۷ شهرستان چناران استان خراسان رضوی 
از محل مالکیت مشاعی خریداری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۴/11. تاریخ 
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